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EDİTÖRDEN

Kontrolsüz tüketim ile birlikte dünyamızın kaynakları hızla azalmaya devam 
ediyor. İşte tam bu noktada dünya ülkeleri sınırlı kaynakları kontrol etmek ya 
da en azından kaynaklardan pay alabilmek için hem konvansiyonel anlam-
da hem de ticari anlamda çatışıyor. Petrol ve doğalgaz gibi enerji kaynak-
larını kontrol etmenin yanı sıra gıda ve su kaynaklarını kontrol etmek belki 
günümüz dünyasında daha da önemli hale geldi. Güç savaşlarının bu denli 
hayatımıza girdiği bu dönemde maalesef ülke ekonomilerinin günü gününü 
tutmuyor. Tüm bu gelişmeler altında, 2019 yılının hem küresel anlamda hem 
de ülkemiz için oldukça hareketli ve zor bir sene olduğunu söyleyebiliriz. 

2018 yılının ikinci yarısından itibaren başlayan ekonomik zorluklar ülkemizde 
birçok sektörü zorladı. Zaman içinde enflasyonun, döviz kurlarının ve faizin 
gerilemesi ile birlikte ekonomik aktivite de normalleşme sinyalleri vermeye 
başladı. Devletimizin kararlılıkla atacağı adımlarla ekonomideki iyileşmenin 
hız kazanacağına inanıyorum. 

2019 yılında TOKKDER olarak sektörümüze fayda sağlamak için çalışmaları-
mızı aralıksız sürdürdük. Sektörümüzün sağlıklı büyümesi ve sürdürülebilir-
liği adına lobi çalışmalarımıza hız verdik. Araç kiralama sektörünü ilgilen-
diren her kanuni düzenleme hususunda devreye girdik. Devlet kurumları ile 
olan ilişkilerimizi güçlendirdik. Bugün TOKKDER devlet kurumları tarafından 
bilinen, tanınan saygın bir kuruluş haline geldi. Birçok lobi faaliyetimizden 
başarılı sonuçlar aldık. Birçoğu ile ilgili de çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ka-
nımca bunlardan en önemlisi, bir kanuni düzenleme ile bir BİRLİK kurulması 
konusunda başlattığımız girişim. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın da des-
tek ve yönlendirmesi ile konuyla ilgili düzenleme taslağı önerimizi hazırlaya-
rak hem T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ile hem de T.C. Ticaret Bakanlığı ile 
paylaştık ve bakanlık yetkilileri ile görüşmelerimizi sürdürüyoruz.

Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerimizi daha da ilerlettik. ODD, OYDER ve 
OSD gibi otomotiv sektörü dernekleri ile ortak sorunlarımızın çözümü için 
birlikte çalışmalar yaptık. Sektörümüzü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Türkiye Otomotiv Ticaret Meclisinde aktif olarak temsil etmeyi sürdürdük.

Operasyonel ve günlük araç kiralamanın daha da yaygınlaşmasını sağlamak 
adına tanıtım çalışmalarımıza hız verdik. Yayın organımız Filo ve Rent a Car 
dergisi ve web sitemizi bu amaç doğrultusunda aktif olarak kullanmanın 
yanı sıra TOKKDER sosyal medya hesaplarını da aktive ederek iletişim çalış-
malarımızda yoğun olarak kullanmaya başladık.

Rekabet Kurumundan aldığımız izin kapsamında 2012 yılından beri yürütül-
mekte olan operasyonel kiralama sektörü kantitatif pazar araştırmasının 
yanı sıra bazı yeni araştırmaları da hayata geçirmek üzere çalışmalarımıza 
başladık.

Sektörümüzün gelişimine katkı sağlamak adına çalışmalarımızı 2020 yılında 
da hız kesmeden sürdürmeye devam edeceğiz.
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İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

Son iki yılda, maliyetlerimizi 
daha iyi kontrol etmeyi, 
görünmeyen giderlerimizi 
azaltmayı, daha verimli 
çalışmayı öğrendik, eskisine göre 
daha kompakt yapıya kavuştuk, 
enerjimizi, kaynaklarımızı 
ve konsantrasyonumuzu 
yoğunlaştırdık; bir anlamda 
penaltı vuruşunu yapabilmek 
için yeterince geri çekildik ve gol 
atmaya odaklandık. 

Y eni yılın ilk sayısındaki bu yazıma, aslında 
içinde geleceğe dair iyi işaretler de barındı-
ran ancak yüzeysel bakıldığında kötü görü-

nen tespitlerle başlayacağım. Teşbihte hata olmaz 
yaklaşımıyla hemen bir örnek vereyim: Futbolda 
penaltı vuruşunu yapacak sporcu, önce toptan ve 
rakip kaleden uzaklaşır yani geriye çekilir sonra 
hızla topa koşar ve yüksek ivme kazandıracak şe-
kilde topa vurur. Yaşamında ilk defa futbol müsa-
bakası izleyen bir kişi için, bu penaltı vuruşundaki 
hareketin başlangıcı ilk bakışta geri çekilme olarak 
algılanabilir. Oysa süreç, sonrasında farklı şekilde 
işler. Bu yüzden futbol oyununu bilenler, penaltı 
vuruşu kazanan takım için avantaja döndürülebi-
lecek fırsatın farkındadırlar. Yazımın başlangıcında 

Sektör Olarak İyi 
Oyunculardan Kurulu
Bir Takımız

benim niyetim de –sektör aktörleri olarak zaten sa-

hip olduğumuz– bu farkındalığı beslemek.

Geride bıraktığımız 2019 yılı sektörümüz açısından 

zor bir yıl oldu. Sektörümüz 2018 yılında yüzde 11,5 

daralmıştı. 2019 yılının ilk 9 ayında ise 2018 yılın-

daki daralmanın da üzerinde bir daralma yaşadık. 

Yılsonu verilerini içeren TOKKDER Operasyonel 
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Kiralama Sektör Raporu henüz yayınlanmadı ancak 
sektörümüzün 2019 yılını yaklaşık yüzde 12,3’lük bir 
daralma ile kapatacağını düşünüyorum. Dolayısıy-
la, operasyonel kiralama sektörü son 2 yılda yakla-
şık olarak yüzde 23–24 aralığında daralmış olacak. 
Sektörümüzün araç filosuna baktığımızda da 284 
bin adetlere inmiş olacak ki bu da sektörümüzün 
filosunun 2015 yılındaki seviyesine gerilediği anla-
mına geliyor. 

Öte yandan, sektörümüzdeki vergi trendi, yatırım 
azaldığı için, doğal olarak aşağı yönlü bir grafik iz-
liyor. Sektörümüz ekosistem içerisinde ciddi ma-
nada ÖTV, KDV ve MTV ödeyen bir yapıda olmasına 
rağmen yatırımların yüzde 50 mertebesinde azal-
masından ötürü ödediği vergi miktarı da düştü. 

Sektörümüzün müşteri sayısını değerlendirdiği-
mizde ise, 64 binlerden, 44 binlere kadar gerile-
diğimizi görüyoruz. Biz, sektör olarak satılan her 
100 yeni otomobilin 20’sini satın alıyorduk. Bugün 
geldiğimiz noktada bu pay, her 100 yeni araçta 
10–12 adetlere kadar düştü. Bu veriden hareketle, 
otomobil pazarının daralmasının önemli sebeple-
rinden bir tanesinin de araç kiralama sektörünün 
daralması olduğunu söylemek yanlış olmayacaktır. 
Dolayısıyla Türkiye otomobil pazarındaki kaybın ka-
baca 100 bin adedinin günlük ve uzun dönemli kira-
lama sektöründeki küçülmeden kaynaklı olduğunu 
söyleyebiliriz. Ancak geldiğimiz noktada, kredi faiz 
oranlarındaki düşüşün de etkisiyle operasyonel 
kiralama sektörünün, 2020 yılında yine büyümeye 
geçeceğini öngörmekteyim.

Kısa dönem araç kiralama sektörü ise, 2019 yılında 
çok fazla araç yatırımı yapmadığı için, araçları elde 
tutma süreleri 7–8 aylardan 12 ay ve üzerine çıktı. 
Kısa dönem araç kiralama sektörünün, 2019 yılını 
yaklaşık yüzde 9 civarında bir daralma ve 35 bin 
adetlik araç parkı ile kapatacağını düşünüyorum. 
2020 yılında ise ekonomimizin rayına oturmasıyla 
birlikte fonlama ve işletme maliyetlerinin makul 

seviyelere geleceğini, buna bağlı olarak kısa dö-
nem araç kiralamaya olan talebin de bir miktar ar-
tacağını, yaklaşık 37 bin adet civarı bir araç parkına 
ulaşacağımızı öngörüyorum.

Bu tespitlerin ardından –ilk paragrafta yazdıkla-
rıma göndermede bulunarak– son iki yılın bizlere 
kazandırdıkları üzerine çok kısa bir değerlendirme 
yapalım. Son iki yılda, özetle, maliyetlerimizi daha 
iyi kontrol etmeyi, görünmeyen giderlerimizi azalt-
mayı, daha verimli çalışmayı öğrendik, eskisine 
göre daha kompakt yapıya kavuştuk, enerjimizi, 
kaynaklarımızı ve konsantrasyonumuzu yoğunlaş-
tırdık; bir anlamda penaltı vuruşunu yapabilmek 
için yeterince geri çekildik ve gol atmaya odaklan-
dık. Şimdi sıra, doğru zamanda doğru vuruşu ya-
parak, topu istediğimiz noktaya etkili şekilde gön-
derebilmek için vuruş koşusunu yapmakta… Araç 
kiralama sektörü olarak iyi oyunculardan kurulu bir 
takımız ve inanıyorum ki biz bu maçı alırız!

2019 yılında, TOKKDER olarak bizler, sektörümüze 
fayda sağlamak, sorunlara çözüm üretmek adına 
özveri ile çalışmalarımızı sürdürdük. 

2019 yılında araç kiralama sektörüne etki edeceği-
ni düşündüğümüz her yasal düzenleme hususunda 
sektörümüzün çatı örgütü olarak görüş ve önerile-
rimizi ilgili tüm mercilerle paylaştık, düzenlemele-
rin sektörümüze fayda sağlayacak şekilde hayata 
geçmesi için çaba sarf ettik. Sürdürdüğümüz et-
kin lobi çalışmaları neticesinde TOKKDER’in kamu 
nezdinde bilinirliğini artırdık. TOKKDER, kamu tara-
fında tanınan ve görüşlerine değer verilen öncelikli 
derneklerden biri haline geldi.

TOKKDER olarak üyesi olduğumuz TOBB Türkiye 
Otomotiv Ticaret Meclisi’nin toplantılarında Türki-
ye araç kiralama sektörünün sorunlarını ve bu so-
runlara çözüm önerilerimizi dile getirdik; daha et-
kin ve etkili bütünsel çözümlerin oluşturulmasına 
katkıda bulunduk.

OSD, ODD ve OYDER ile ilişkilerimizi daha da güç-
lendirdik. Güç birliği yaparak ortak sorunlarımıza 
birlikte çözüm aradık. 

TOKKDER’in 2019 yılında yürüttüğü lobi çalışmala-
rının birkaçından da özetle söz etmek istiyorum.

Dijital Hizmet Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlar-
da ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi ile il-
gili süreçte gerek T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
gerekse TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu nezdin-
de yoğun temaslarda bulunarak, şirketlerin binek 
otomobil kiralaması veya satın almasına ilişkin 

2019 yılında araç kiralama sektö-
rüne etki edeceğini düşündüğü-
müz her yasal düzenleme husu-

sunda sektörümüzün çatı örgütü olarak 
görüş ve önerilerimizi ilgili tüm merci-
lerle paylaştık, düzenlemelerin sektö-
rümüze fayda sağlayacak şekilde hayata 
geçmesi için çaba sarf ettik
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önemli değişiklikler içeren kanun teklifiyle ilgili 
endişelerimizi anlattık. Söz konusu düzenlemenin 
başta araç filosu bulundurmak durumunda olan 
şirketler olmak üzere, otomotiv ile araç kiralama 
sektörlerini ve bu sektörlerin tüm paydaşlarını 
olumsuz etkileyeceğini, kanun teklifinin ülkemizin 
ticaret ekosistemini olumsuz yönde etkileyeceğini 
düşündüğümüz bazı düzenleme önerileri içermesi 
sebebiyle, kanun teklifinden bazı kısımların çıka-
rılması talebiyle hazırlamış olduğumuz TOKKDER 
görüşünü Bakanlığımıza ve TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’na ilettik.

2019 yılında yürüttüğümüz diğer önemli bir lobi 
faaliyeti de sektörümüzün BDDK tarafından de-
netlenmesi konusunun gündeme geldiği sürecin 
yönetilmesiydi. Sektörümüzün BDDK tarafından 
denetlenmesinin uygun olmayacağını, KPMG Tür-
kiye işbirliği ile yürüttüğümüz çalışma sonucunda 
hazırladığımız kapsamlı rapor ile ortaya net olarak 
koyarak Bakanlığımızı bu konuda ikna ettik. 

Ulaştığı büyüklük ve gelişim potansiyeli göz önüne 
alındığında, sektörümüzün sağlıklı büyümesi ve 
büyümenin sürdürülebilirliği adına düzenlemelerin, 
önerilerimizin dikkate alınarak yapılmasının faydalı 
olacağını düşünüyoruz. Bu görüş çerçevesinde, 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığımızın da yönlendir-
mesi ile araç kiralama sektörünü temsil edecek bir 
“birlik” kurulması yönünde TOKKDER olarak çalış-
malara başladık. Bu hususta hazırladığımız düzen-
leme önerimizi T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı ve 
T.C. Ticaret Bakanlığı ile paylaştık. Süreci halen 
yakından takip ediyoruz. Kurulacak birlik ile araç 
kiralama sektörünün sürdürülebilir büyümesini 
sağlayarak Türkiye ekonomisine katkısını artırmayı 
hedefliyoruz. Ayrıca, serbest ticareti kısıtlamadan, 
TOKKDER görüş ve önerileri çerçevesinde yapıla-
cak bir düzenleme, sektörümüzün hizmet stan-
dartlarını yukarı çekerken, müşteri memnuniyetini 
de artıracaktır. 

Siyasi iradenin, 2020 yılı ve sonrasında ekonomi-
mizin normalleşmesi için gereken tüm adımları ka-
rarlılıkla atacağına inanıyorum. Bu yönde yapılacak 
çalışmaların olumlu sonuçlarının kısa sürede ülke 
ekonomimize ve doğal olarak sektörümüze yansı-
masını diliyorum.

Bu vesileyle hepinizin yeni yılını da tekrar kutluyor, 
sektörümüz, ülkemiz ve insanlık adına umutlarımı-
zın daha fazla filizleneceği, çabalarımızın daha çok 
meyve vereceği, hep birlikte sağlık, barış, huzur, 
dirlik, düzen, bolluk, bereket içinde geçireceğimiz 
güzel bir yıl diliyorum.l

TOKKDER olarak üyesi oldu-
ğumuz TOBB Türkiye Oto-
motiv Ticaret Meclisi’nin 

toplantılarında Türkiye araç kira-
lama sektörünün sorunlarını ve bu 
sorunlara çözüm önerilerimizi dile 
getirdik; daha etkin ve etkili bü-
tünsel çözümlerin oluşturulmasına 
katkıda bulunduk.
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Hakan TİFTİK: “Borusan Otomotiv 
olarak pek çok distribütörden farklı 
olarak kendi bünyemizde ayrı 
bir filo ekibimiz de var. Bu ekip 
operasyonel kiralama firmalarına 
düzenli olarak ürün eğitimleri 
veriyor, yeni çıkan araçların 
operasyonel kiralama firmaları 
çalışanları tarafından test 
edilmesini organize ediyor.”

Hakan TİFTİK   
Borusan Otomotiv
İcra Kurulu Başkanı 

Önümüzdeki dönemde dünyayı ve Türkiye’yi neler 
bekliyor? Bu konudaki öngörüleriniz nelerdir? 

D ünya ekonomisi 2019 yılında yaşanan ticaret 
savaşlarının etkisiyle küçülen ticaret hac-
minin telafisini 2020 yılında yapacak gibi gö-

rünüyor. Olumlu yönde ilerleyen görüşmelerin aynı 
şekilde sona ermesiyle dünya ekonomisinin resesyon 
tehdidinden kurtularak yeniden büyüme rakamlarını 
görebileceğini düşünüyorum. Ancak siyasetin, özel-
likle de jeopolitik gelişmelerin yine belirsizliği ve vola-
tiliteyi artırıcı etki yapacağını söylemek mümkün.

Türkiye tarafında ise ekonomik göstergeler 2020 için 
daha olumlu sinyaller veriyor. Gerek büyüme gerekse 
enflasyon oranlarında 2019’a kıyasla daha pozitif bir 
sene geçireceğimize inanıyorum. 2020 yılında tek 
haneye düşmesi beklenen faiz oranlarının güven en-
deksini yükselteceği ve ertelenen talebi harekete ge-
çirmesiyle büyümeyi tetiklemesi beklenebilir. Nitekim 
yılın son çeyreğinde otomotiv sektöründe yaşanan 
talep artışının bir benzeri, 2020 yılında tüm sektör-
ler açısından ekonomik aktiviteyi canlandırıcı bir etki 
yapabilecektir.

Markalarınız ve 2020 yılı için planlarından
bahseder misiniz?

Türkiye kişi başına düşen araç sahipliği bakımından 
Avrupa’nın hala potansiyeli en yüksek ülkelerinden 
biri olmayı sürdürüyor. Bu potansiyelin ekonomik 

iyileşmeye ve jeopolitik risklerin azalmasına paralel 
olarak önümüzdeki yıllarda realize olacağına inanıyo-
ruz. Bu çerçevede 2020 yılı için binek otomobil paza-
rında çok daha iyimser bir konjonktür öngörüyoruz. 

Ertelenen bireysel talep kadar özellikle pazarın yüzde 
55’lik kısmını oluşturan filo kiralama sektörünün ye-
nilenmeyi bekleyen araç parkı da hesaba katıldığında 
2019 yılına göre yaklaşık yüzde 15-20’lik bir büyüme 
bekliyoruz.

Borusan Otomotiv olarak da premium otomobil seg-
mentindeki öncü vizyonumuzla yine sektörün en 
önemli oyuncularından biri olmaya devam edeceğiz. 
2020 yılında premium segmentteki rekabeti bambaş-
ka bir boyuta taşıyacak olan BMW 2 Serisi Gran Coupe 
modelimiz ile daha önce hiç rekabet etmediğimiz bir 
segmente oldukça iddialı bir giriş yapacağız. Başta 
BMW 2 Serisi Gran Coupe, BMW 3 Serisi ve BMW 1 
Serisi olmak üzere, 2019 ve 2020 yılları içerisinde yol-
larla buluşturmuş olduğumuz yeni modeller ile ürün 
gamımız tamamen yenilenmiş olacak. BMW’de Yeni 7 
Serisi, 8 Serisi Gran Coupe ve X7 gibi modellerimizle 
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sunduğu imkanı biz de Borusan Otomotiv olarak kendi 
imkanlarımız ile birleştirerek Türk firmalarına marka-
larımızı deneyimleme fırsatı sağlıyoruz.  Bu firmalar 
nihai kullanıcı olarak Türkiye’de operasyonel kiralama 
firmaları ile görüşüp araç kiralıyorlar. Bu iş modeli 
doğrultusunda pek çok ortak müşterimize  iş ortağı-
mız operasyonel kiralama firmaları ile birlikte hizmet 
sunuyoruz, dolayısıyla operasyonel kiralama firmala-
rını iş ortağımız gibi görüyoruz.

Borusan Otomotiv olarak temsil ettiğimiz markaların 
premium ürün gamı oldukça geniş. Elektrikli hatch-
back modellerden dizel otomatik otomobillere, farklı 
boyut ve tarzdaki SUV’lardan 600 beygir gücündeki 
lüks sedan araçlara kadar müşterilerimizin her türlü 
beklentisine cevap verebilecek çok geniş bir yelpa-
zede alternatif ürünler sunabiliyoruz. Bunun yanında 
ürünlerimizin yüksek kullanılmış oto değeri, yakıt tü-
ketiminde sunduğu avantajlar, satış ve satış sonra-
sında yetkin hizmet ağımızın bulunması ve müşteri 
odaklı yaklaşımımız sayesinde ihtiyaç anlarında yan-
larında olmamız kiralama firmalarının markalarımızı 
tercih etmesinde önemli rol oynuyor.

Bununla birlikte Borusan Otomotiv olarak pek çok 
distribütörden farklı olarak kendi bünyemizde ayrı 
bir filo ekibimiz de var. Bu ekip operasyonel kirala-
ma firmalarına düzenli olarak ürün eğitimleri veriyor, 
yeni çıkan araçların operasyonel kiralama firmaları 
çalışanları tarafından test edilmesini organize ediyor. 
Ekibimiz, müşteri ve operasyonel kiralama firması ba-
zında ayrışmış durumda, böylelikle her zaman aynı kişi 
ile görüşüp hızlıca çözüme ulaşmak mümkün oluyor. 
Filo ekibi araçların sipariş edilmesinden, ithalatına, 
faturalamasından teslimata kadar distribütör imkan-
ları ve hassasiyeti ile müşteri odaklı hizmet veriyor. 

Günlük kiralama şirketlerinin beklentilerini marka 
olarak karşılayabiliyor musunuz?

Günlük kiralama işinin dinamiklerini de yakinen takip 
ediyoruz. Onların sezonsal ihtiyaçlarını gözeterek 

Türkiye kişi başına düşen araç sahipliği ba-
kımından Avrupa’nın hala potansiyeli en 
yüksek ülkelerinden biri olmayı sürdürü-
yor. Bu potansiyelin ekonomik iyileşmeye ve 
jeopolitik risklerin azalmasına paralel olarak 
önümüzdeki yıllarda realize olacağına inanı-
yoruz. Bu çerçevede 2020 yılı için binek oto-
mobil pazarında çok daha iyimser bir kon-
jonktür öngörüyoruz. 

de premium segmentteki rekabet gücümüzü artıra-
cağız. Diğer taraftan MINI Electric ile elektrikli araçlar 
arasındaki rekabete farklı bir boyut getireceğiz. 2020 
yılında Land Rover’da merakla beklenen Yeni Land 
Rover Defender ve Yeni Range Rover Evoque Türk 
tüketicisinin karşısına çıkacak. Tüm 
markalarımızdaki yeni modellerin de 
etkisiyle, piyasadaki büyümeye para-
lel bir ivme doğrultusunda pazar payı-
mızı artırmayı hedefliyoruz.

Operasyonel kiralama şirketlerinin 
beklentilerini marka olarak 
karşılayabiliyor musunuz?

BMW AG’nin firmaların global mer-
kezleri ile yıllık olarak yaptığı anlaş-
malar doğrultusunda seçilmiş global 
nihai müşterilere özel koşullar suna-
biliyoruz. Diğer yandan BMW AG’nin 
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üretim programımızı ayarlıyoruz. Bu işin döngüsü 
daha kısa olduğu için özellikle ikinci el piyasasını boz-
mayacak şekilde çalışan Borusan Otomotiv’in belir-
lediği km ve kullanım zamanlaması şartlarına uyan 
sayılı günlük kiralama firması ile uzun dönemli ve sür-
dürülebilir bir iş ortaklığı yaklaşımı ile çalışmayı tercih 
ediyoruz. Bu firmalara farklı iş modelleri ile finansal 
olarak da fayda ve esneklikler sağlıyoruz.

Operasyonel ve günlük kiralama şirketlerinden bek-
lentileriniz nelerdir?

Genel olarak bu şirketler ile uzun vadeli ve sürdürü-
lebilir iş birliği içinde olmak istiyoruz. Yeni araç satış 
politikalarımızı belirlerken araçların ikinci el piyasasını 
da gözetiyoruz ve aksiyonlarımızı buna göre alıyoruz. 
Bu doğrultuda kiralama şirketlerinden de aynı hassa-
siyeti bekliyoruz. 

Bunun dışında filo ekibimiz sıklıkla kiralama firmala-
rı ile bir araya gelip karşılıklı olarak beklenti alışveri-
şinde bulunuyor ve günlük konularda hızlıca aksiyon 
alabiliyor.

Markalarınızın ikinci el araç pazarını güçlü kılmak 
için uyguladığınız politikalar nelerdir?

2018’in ortasında kullanılmış oto organizasyonumuzu 
yeniden yapılandırdık. İlk çıktılarını 2019 yılında son 
derece başarılı olarak almaya başladık. Bu yeni ya-
pılanmanın en önemli iki noktasını kaynak yönetimi 
ve fiyatlama olarak belirlemiştik. Biraz daha açmak 
gerekir ise amacımız Borusan Grubu araçlarının en 
doğru değer ile satılabilmesi adına tüm pazarı besle-
yecek fiyatlama stratejisini oturtmayı hedefledik. Bu 
hedef için de stok yönetiminde doğru stok model kı-
rılımlarını bulundurmak ve ihtiyaçlara göre yeni plan-
lamalar ile kaynak yaratmayı öne çıkartıyoruz. Planlı 
dönemlerde aylık bazda takip edilen fiyatlama komi-
tesi ile bulunurluklara göre finans kampanyalarına ve 
hedeflere ikinci el birimi dışındaki paydaşların katılımı 
ile birlikte kararlaştırıyoruz. 

Kiralama şirketlerinin büyük çoğunluğu otomobilleri 
ihale yöntemi ile elden çıkartıyorken biz stok taşıma 
yükünün altına girerek bayii teşkilatımız üzerinden 
doğrudan perakendeye ulaşmayı hedefledik. Böy-
lelikle müşterilerimize distribütörlüğünü yaptığımız 
markaların BMW Premium Selection (BPS) ve MINI 
Next, Jaguar & Land Rover ürünleri için APPROVED 
ikinci el satış programlarının tanımlı kontrollerini ger-
çekleştirerek araçları satışa sunuyoruz. 

Geçtiğimiz yıl hayata geçirdiğimiz Premium marka-
lar için kurguladığımız konsinye satış projemizi bu yıl 
kiralama şirketlerini de içine alabilecek şekilde yeni-
den yapılandıracağız. Böylelikle Borusan Otomotiv 

Grubu olarak bizim perakendede yakaladığımız başa-
rılı perakende satış kanalından kiralama şirketlerinin 
de faydalanmasını sağlamayı hedefliyoruz. 

Satış sonrası hizmetlerde operasyonel kiralama 
şirketlerine ne gibi avantajlar sağlıyorsunuz?

BMW-MINI otomobil satın alan  Operasyonel Kiralama 
Şirketleri için Yetkili Servislerimizde geçerli indirim-
li servis anlaşmaları yanı sıra ön ödemeli BMW-MINI 
Bakım Paketleri ( BMW Service Inclusive) ve Borusan 
Otomotiv Uzatılmış Garanti paketleri yine kendilerine 
özel bir fiyatla sunuyoruz.  Bu kapsamda kiralama şir-
ketleri için maliyet anlamında önemli kalemlerden biri 
olan bakım ve garanti sonrası onarım maliyetleri satın 
alma anında netleşerek planlamada kendilerine  ko-
laylık sağlıyoruz. Bu hizmete ilave olarak birlikte iş or-
taklığı yaptığımız tüm Operasyonel Kiralama Şirketle-
rinin servis hizmet süreçleri için tek bir temas noktası 
belirleyerek kendilerinden gelecek olası talepleri aynı 
kişi üzerinden karşılıyor ve takip edilyoruz. Devreye 
aldığımız bu hizmet iletişim süresini ve sorunlarını 
minimize ederek satış sonrası hizmetler süreçlerinde 
önemli oranda bir yalınlık sağlıyor. 

Jaguar Land Rover araçlarımızı satın alan operasyo-
nel kiralama şirketleri için BMW ve MINI markalarımız-
da olduğu gibi yetkili servislerimizde geçerli indirimli 
servis anlaşmalarının yanında Borusan Otomotiv JLR 
Uzatılmış Garanti paketleri de yine özel bir fiyatla su-
nuyoruz. Tüm markalarımızda geçerli olan sadakat 
kart uygulamamız operasyonel kiralama şirketlerine 
ait 3 yaş ve üstü araçlara Yetkili Servislerimizde beli 
oranlarda indirim sağlıyor. BMW ve MINI markaları için 
geçerli olan tek bir temas noktası (Key Account Ma-
nager) uygulaması Jaguar ve Land Rover markaları-
mız için de aynı şekilde uygulanıyor. Tüm bunlara ilave 
olarak yetkili servislerimiz tarafından operasyonel 
kiralama şirketlerine sağlanan vale hizmeti ve diğer 
mobilite çözümleri de sürecin kesintisiz olarak sürdü-
rülebilmesine imkan tanıyor. l

Borusan Otomotiv olarak temsil etti-
ğimiz markaların premium ürün gamı 
oldukça geniş. Elektrikli hatchback 
modellerden dizel otomatik oto-
mobillere, farklı boyut ve tarzda-
ki SUV’lardan 600 beygir gücündeki 
lüks sedan araçlara kadar müşterile-
rimizin her türlü beklentisine cevap 
verebilecek çok geniş bir yelpazede 
alternatif ürünler sunabiliyoruz. 
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Tüm Değer Zincirini 
Kapsayacak Yenilikçi 
Çözümlerin Peşindeyiz

piyasalarda belirsizliği artırıyor. Öte yandan büyüme 
endişeleri genişlemeci para politikalarının devam et-
mesini sağlayarak gelişmekte olan ekonomiler için 
yine olumlu bir ortam yaratıyor. Türkiye de diğer ge-
lişmekte olan ekonomilerle birlikte kaynakları kendi 
ülkesine çekmeye çalışacak ve ekonomik güven or-
tamını sağlamak için adımlar atacaktır. Bu yılın son 
çeyreği fonlama açısından daha rahat bir dönem oldu, 
faizler yarı yarıya indi ve aslında kredi kullanımı için 
cazip bir döneme girmiş olduk. Gelecek yıl bu olumlu 
havanın devam ederek yatırımları ve iş ortamını hare-
ketlendirmesini umuyoruz. Bu olursa otomotiv sektö-
rüne de olumlu yansıyacaktır.

Kurumunuz ve faaliyetleri hakkında
bilgi verebilir misiniz? 

2020 yılında 25. yılını kutlayacak olan Koçfinans, hem 
bireysel hem de kurumsal tüketicilere doğrudan fi-
nansman sağlamak amacıyla kurulan Türkiye’nin ilk 
finansman şirketi. Ağırlıklı otomotiv sektöründe, sıfır 
km ve ikinci el taşıt kredilerinde faaliyet gösteriyoruz. 
Ancak marka ve sektör bağımsız olmak üzere eğitim, 
motosiklet, mutfak ve mobilya gibi birçok farklı alan-
da kredi hizmeti de sunmaktayız.   

Dijitalleşmenin hakim olduğu dünyada Koçfinans 
olarak tüketiciler için kredi başvuru ve kullanım sü-
recini basitleştirmeyi ve online olarak hızlı çözümler 
sunarak müşteri deneyimini bir üst seviyeye taşıma-
yı hedefliyoruz. Tüm yazılım geliştirmemizi API ve 

Önümüzdeki dönemde dünyayı ve Türkiye’yi neler 
bekliyor? Bu konudaki öngörüleriniz nelerdir? 

D ünyada korumacı politikaları öne çıkaran li-
derlerin gücünü artırdığını ve ülkelerin kendi 
gündemlerinin peşinde olduğu bir dönemde-

yiz. Dünya ticaret hacminden ziyade ülkesindeki bü-
yümeyi ve istihdamı önceliklendiren Trump, AB’den 
çıkma aşamasındaki İngiltere’de güçlenen John-
son bunun örnekleri. Çin ile ticaret savaşı, Brexit, 
yakın coğrafyamızdaki politik gelişmeler finansal 

Y. Pınar KİTAPÇI    
Koç Finansman A.Ş.
Genel Müdürü
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finansman için alternatif bir kaynak oluyoruz. Buna 
ek olarak, Ford Trucks ile uzun süredir iş birliği içinde 
olduğumuz ağır vasıta kredilerinde de faaliyetlerimize 
devam ediyoruz. 

Filo pazarında özellikle kiralama sektörüne nasıl 
yaklaşıyorsunuz?

2019 yılında ÖTV, hurda indirimi ve faiz kampanyaları 
gibi otomotiv sektörünü destekleyecek birçok geliş-
me yaşandı. Alınan bu aksiyonlarla satış adetlerindeki 
daralma belli bir seviyede tutulabildi. Ayrıca Merkez 
Bankası’nın faiz indirimleriyle birlikte de piyasada 
düşen faiz oranları yılın son 3 ayında sektörü de ha-
reketlendirdi. Kiralama sektöründe alınan önlemler, 
başlangıçta pazarı olumsuz etkilese de yılın 2. yarı-
sında özellikle günlük kiralamada olumlu gelişmeler 
yaşandı.

2020 yılında otomotiv sektörünün yüzde 20’nin üze-
rinde büyüyeceğini öngörüyoruz. Bu paralelde; düşen 
faiz oranlarının etkisi, ekonomide ve turizm sektö-
ründe beklenen iyileşme, günlük kiralama pazarını da 
olumlu yönde etkileyecektir diye düşünüyoruz. 

Geçtiğimiz sene ötelenen araç değişimlerinin operas-
yonel kiralama sektöründe de hareketlenmeyi artır-
masını bekliyoruz. Ayrıca, ticari araç kiralanması için 
yapılan düzenlemenin operasyonel kiralama alanına 
katkılarının yaşanacağı bir yıl olarak da yorumluyoruz 
2020’yi. 

Filo pazarında, operasyonel kiralama tarafında kre-
di vadesi maksimum kiralama süresi kadar olurken, 
günlük kiralamada sektör dinamikleri gereği daha 
kısa vadede kredi kullandırıyoruz. Finansman mo-
delini belirlerken her projenin kendi gelir modeline, 
nakit akışına, teminat setine uygun çözümü müşteri-
mizle birlikte belirlemeye özen gösteriyoruz. Amacı-
mız kiralama şirketinin ödeme dengesini bozmadan 
kendi müşterisine en uygun çözümü sunabilmesini 
sağlamak.

Stok finansmanı alanında bayilere ve kiralama 
firmalarına yönelik kredi modelleriniz var mı? 

Bayilere, distribütörlerden sıfır araç alımlarında Bayi 
Finansmanı (BAF) ürünümüz ile cazip koşullarda stok 
finansmanı sağlıyoruz. Ayrıca toplu ikinci el araç fi-
nansmanında çözümler sunarken, takas araç alımla-
rında alternatif fon kaynağı oluyoruz.

Kiralama firmalarına, kiralama vadesi sonunda dönen 
araçların Koçfinans anlaşmalı yetkili satıcılara ve 2. el 
noktalarına satışında stok finansmanı çözümü suna-
rak her iki taraf için de hızlı ve güvenli araç alım satım 
imkanı sağlıyoruz.l

mikroservis altyapısı üzerinde inşa ediyor, dijital plat-
formlarla entegre olarak tüketicilere hızlı ve kağıtsız 
ortamda finansmana erişim sağlamayı hedefliyoruz. 
Amacımız, finansman ihtiyacının müşteriler için ayrı 
bir süreç olmasından ziyade, satın almanın doğal akı-
şında işleyen, görünmez bir sürece ve sürtünmesiz bir 
müşteri deneyimine sahip olması.

Tüm bu hedeflerimizi daha hızlı ve etkin bir şekilde 
gerçekleştirmek adına, 2016’da başlattığımız ve kül-
tür dönüşümünün bir parçası olan çalışma modelimizi 
de güncelliyoruz. Öncelikli olarak Bilgi Teknolojileri 
departmanımızda hayata geçirdiğimiz çevik çalışma 
metodolojisini, 2020 yılında şirket geneline yaymayı 
planlıyoruz.   

Otomotiv sektöründe perakende sıfır araç kredileri 
haricinde hangi alanlarda faaliyet gösteriyorsunuz? 

İkinci el araç kredileri ve kurumsal otomotiv müşte-
rilerine kullandırdığımız ticari krediler önemli odak 
alanlarımız. 2019 yılında pilot uygulamasına başladığı-
mız ve 2020 yılında devreye almayı planladığımız yeni 
projemizle müşterilerimizin profiline göre avantajlı 
faizler sunmayı hedefliyoruz. İkinci el araç kredilerin-
de sadece yetkili bayi olan işletmelerin perakende sa-
tışları değil, filo kiralama şirketlerinin ikinci el toptan 
veya perakende satışları, galeriler, ikinci el satış plat-
formları dahil tüm değer zincirini kapsayacak yenilikçi 
çözümlerin peşindeyiz.

Kurumsal krediler tarafında ise filo, ağır vasıta ve bayi 
finansmanı alanlarında faaliyet gösteriyoruz. 

Filo kredilerinde, ağırlıklı olarak da uzun ve kısa dö-
nem kiralama sektörlerinde, birçok farklı markaya ve 
kurumsal müşteriye hizmet sunuyoruz. Bu işe özel 
yapılanmış iş birimlerimiz sayesinde son yıllarda ge-
lişen filo ve kiralama sektörünün dinamiklerine uygun 
finansman modelleri geliştiriyor, müşterilerin ihtiya-
cına yönelik esnek ödeme planları sunuyoruz.

Bayi Finansmanı (BAF) uygulamamız ile bayilerin sı-
fır km ve ikinci el stok alımlarında ihtiyaç duydukları 

2020 yılında 25. yılını kutlayacak 
olan Koçfinans, hem bireysel hem de 
kurumsal tüketicilere doğrudan fi-
nansman sağlamak amacıyla kuru-
lan Türkiye’nin ilk finansman şirketi. 
Ağırlıklı otomotiv sektöründe, sıfır 
km ve ikinci el taşıt kredilerinde faa-
liyet gösteriyoruz. 

Ocak-Şubat 202016





Müşteri 
Mutluluğunu 
Artıracak Projeler 
Hayata Geçiriyoruz

Timur KAÇAR: “Müşterilerimize 
sunduğumuz dijital araçlarla, 
filo yöneticilerinin işlerini 
kolaylaştırırken, sürücülere 
de kesintisiz mobilite imkanı 
sunuyoruz. Amacımız; inovatif 
çözümler yaratarak, sunduğumuz 
tüm hizmetleri müşterilerimizin 
online olarak yönetebilmelerine 
olanak sağlamak.”

Timur KAÇAR   
ALD Automotive Türkiye 
Genel Müdürü

Önümüzdeki dönemde dünyayı ve Türkiye’yi neler 
bekliyor? Bu konudaki öngörüleriniz nelerdir? 

D ünya ekonomisinde 2018 yılında başlayan dal-
galı seyir, 2019 yılında da etkisini hissettirdi. Yıl 
boyu devam eden global ölçekteki ekonomik 

sıkıntılar dünya ticaret hacminde büyük bir düşüşe 
sebep oldu. Türkiye ekonomisi de dünya ekonomisi-
nin bu olumsuz seyrinden yoğun şekilde etkilendi, an-
cak 2020 yılı ekonomik verilerinin 2019’a göre daha iyi 
seviyelerde olacağını öngörüyoruz.

Bu ekonomik koşullar sebebi ile otomobil ve hafif ti-
cari araç pazarı bir önceki yıla göre yüzde 23 oranında 
daraldı. Operasyonel kiralama sektörü de otomotiv 
endüstrisi gibi düşüşe geçti. Özellikle yükselen dö-
viz kurları ve faiz artışı, geçtiğimiz yılın ilk yarısında 
sektörün daralmasında etkin rol oynadı. Ancak ikinci 
yarıda düşen faiz oranları ve nispeten daha dengeli 
ekonomik koşullar sebebi ile sektörde toparlanma 
başladı. Türkiye pazarında hala büyüme potansiyeli 
yüksek olan sektörümüzün, 2020 yılında tekrar büyü-
me trendine gireceğini öngörüyorum. 

Operasyonel kiralama perspektifinden değerlendir-
me yaparken, dünyada hızla değişen trendler ve bu 
çerçevede oluşan yeni mobilite ekosistemine de de-
ğinmek isterim.

Dünyada demografik yapının ve sosyolojik tercihlerin 
değişmesi, kentleşmenin artması ve en önemlisi tek-
nolojinin hızlı gelişimi neticesinde ortaya çıkan ’İnova-
tif Mobilite’ kavramı operasyonel kiralama sektörünü 
şekillendiren yeni trend.  Dünyada Z kuşağının sahip 
olma ekonomisi yerine paylaşım ekonomisini tercih 
etmesi, inovatif çözümlerle araçların birbiri ile iletişim 
kurabilmesi, otonom araçlar, çevre dostu teknolo-
jilerle desteklenen yeşil araçların öneminin artması 
ve sürdürülebilirlik gibi konular mobilite ekosistemini 
oluşturan temel faktörlerdir. Otomobil üreticileri ve 
mobilite hizmeti sunan sektörler de stratejilerini ve 
projeksiyonlarını bu kapsamda şekillendirmeye baş-
ladı. Sonuç olarak; global trend kişileri A noktasından 
B noktasına en hızlı, en konforlu ve en ekonomik şe-
kilde ulaştırmak üzere çözümlerin sunulması kapsa-
mında. Mobilite hizmeti sunan ancak bu trende uyum 
sağlayamayan firmaların maalesef bu konjonktürde 
rekabet gücü gelecekte çok düşük olacak.

Biz de; müşterilerimizin mobilite partneri olarak, 
kesintisiz mobilite çözümleri sunmak ve bu süreçte 
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konfor, zaman tasarrufu ve kolaylık yaratmak üzere, 
teknolojik yatırımlar yapıyor ve yeni projeler hayata 
geçiriyoruz. 

ALD, sürdürülebilirlik konusuna da faaliyet gösterdiği 
tüm ülkelerde çok önem veriyor ve yeşil filolara ge-
çişte öncü bir rol oynuyor. Global ölçekte, 2018 sonu 
itibarıyla ALD filosunda 102 bin elektrikli ve hibrit araç 
bulunmakta olup, filo yakıt tüketimini ve CO2 salını-
mını daha da azaltmayı, 2020 yılında düşük salınımlı 
araç sayısını ikiye katlayarak küresel filodaki elektrikli 
ve hibrit araçların sayısını 200 binin üzerine çıkarmayı 
hedeflemektedir. 

Biz de, ALD Automotive Türkiye olarak, müşterilerimi-
zin çevre dostu araçlar konusunda farkındalığını artır-
mak ve filoları için elektrikli ve hibrit araç modellerini 
seçmeye teşvik edebilmek amacı ile müşteri etkinlik-
leri düzenliyoruz. 2019 yılında müşterilerimizin yoğun 
ilgi gösterdiği Elektrikli ve Hibrit Araç Etkinliklerimizi, 
2020 yılında da düzenlemeye devam edeceğiz.

Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden
bahseder misiniz?

ALD Automotive, Türkiye’deki operasyonel kiralama 
ve filo yönetimi faaliyetlerine 2005 yılında yerel bir fir-
manın yüzde 51 hissesini alarak başladı. 2008 yılında 
da şirketin tüm hisselerine sahip olarak, sektördeki 
yoluna yüzde 100 Societe Generale iştiraki olarak de-
vam etmektedir. 

ALD, filo adeti ile Avrupa’nın en büyük, 43 ülkede 
mevcudiyeti ile dünyada en fazla ülkede hizmet veren 
operasyonel kiralama şirketidir. Yabancı sermayeli bir 
firma olarak en önemli farkımız operasyonel kiralama 
sektöründe global anlamda var olan bilgi, deneyim, 
profesyonel altyapı ve kadrolarımız ile risk yönetimi 
modelleri oluşturarak, müşterimize araç filo yöne-
timinde tasarruf ve verimlilik sağlayarak, kesintisiz 
mobilite hizmeti sunmaktır. 

Operasyonel kiralama başlığı altında mevcut olan; 
tescil, teslimat, bakım-onarım, sigorta, hasar yöne-
timi, müşteri hizmetleri, 7/24 yol yardım, yedek araç, 
adresten- adrese hizmeti, HGS/OGS- trafik para ce-
zaları yönetimi ve 2. el araç satışı gibi bütün hizmetleri 
müşterilerimize sunmaktayız.

Bakım ve hasar yönetimi hizmetlerinde sadece yetkili 
servisler ile çalışan pazardaki çok az sayıdaki firma-
dan biriyiz. Ayrıca yüksek teminatlı sigorta koruma 
poliçelerimiz ile bu yaklaşımı destekliyoruz. Araçla-
rın lastik değişimlerini, yıllık dönemler içinde doğ-
ru tedarik ve planlanma yaparak yine güvenli sürüş 
ve yakıt tasarrufu sağlayacak şekilde yönetiyoruz. 
500’den fazla tedarikçimiz ile yaptığımız tüm iş birliği 

Operasyonel kiralama başlığı altın-
da mevcut olan; tescil, teslimat, ba-
kım-onarım, sigorta, hasar yönetimi, 
müşteri hizmetleri, 7/24 yol yardım, 
yedek araç, adresten- adrese hizme-
ti, HGS/OGS- trafik para cezaları yö-
netimi ve 2. el araç satışı gibi bütün 
hizmetleri müşterilerimize sunmak-
tayız.
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ve süreçlerimizi online tedarikçi yönetimi platformu-
muzdan yönetmekteyiz. Bu süreç yönetimimiz, müş-
terimize daha avantajlı fiyatlar ile nitelikli hizmet sun-
mamızı sağlamaktadır.

Müşterilerimize sunduğumuz dijital araçlarla, filo yö-
neticilerinin işlerini kolaylaştırırken, sürücülere de 
kesintisiz mobilite imkanı sunuyoruz. Amacımız; ino-
vatif çözümler yaratarak, sunduğumuz tüm hizmet-
leri müşterilerimizin online olarak yönetebilmelerine 
olanak sağlamak. Bunların yanı sıra, düzenli aralıklarla 
yaptığımız müşteri memnuniyeti anketleri ve sürücü-
lere özel yaptığımız anketler ile hem sürücülerin hem 
de filo yöneticilerinin memnuniyetini ölçümlüyor ve 
hizmet kalitemizi hep daha ileriye taşımak için gerekli 
geliştirmeleri yapıyoruz. 2019 yılı müşteri memnuni-
yeti anketimizin sonuçları da bu yolda aldığımız aksi-
yonların müşterilerimiz tarafından hissedildiğinin en 
güzel kanıtı. 2019 yılı müşteri memnuniyet oranımız 
rekor seviyeye ulaşmıştır. Müşteri memnuniyetinde 
fark yaratmamızın en önemli sebeplerinden biri de 
CRM çalışmalarına verdiğimiz önemdir. Müşterileri-
mizden gelen her bir çağrıyı kayıt altına alıp, belirle-
nen KPI’lar çerçevesinde ilgili birimlerce dönüş yapıl-
masını sağlıyor ve tarafımıza ulaşan geri bildirimleri 
değerlendirerek müşteri mutluluğunu artıracak pro-
jeler hayata geçiriyoruz.

Sağlıklı ve verimli bir operasyonel araç kiralama 
tecrübesi yaşamak için müşterilerin nelere dikkat 
etmesi gerekir?     

Sektörde çok sayıda operasyonel kiralama ve filo yö-
netimi hizmeti sunan firma bulunmaktadır. Her firma, 
pazarlama stratejileri çerçevesinde fiyat avantajı ve 
çeşitli hizmetler sunuyor. Müşterilerin bütçeleri ve 
ihtiyaçları doğrultusunda en iyi hizmeti alabilmeleri 
için kapsamlı bir araştırma yapması gerekmektedir. 
Sadece fiyat avantajını değerlendirerek araç kirala-
ması yapmak çoğu zaman olumsuz sonuçlar doğur-
maktadır. ALD olarak müşterilerimizden beklentimiz; 
seçecekleri filo kiralama şirketini, mobilite yönetimini 
geniş kapsamlı analiz ederek, gerçekleştirebilecek 
bir iş ortağı olarak değerlendirmeleridir. Bunun yanı 
sıra, alınan hizmetin sürdürülebilir olması da müşteri-
nin seçim kriterleri arasında olmalı. Güçlü finansman 
kaynağı olan, sürdürülebilir hizmet verecek bir filo ki-
ralama firması seçmeleri konforlu bir kiralama dene-
yimi yaşamalarını sağlar.

ALD Automotive olarak müşterilerimizin verimli bir 
operasyonel kiralama süreci yaşayabilmesi amacı 
ile, kiralama sürecinin başlangıcından sonuna kadar 
‘Profesyonel Danışmanlık Hizmeti’ vermekteyiz. Ki-
ralama süreci öncesinde müşterilerimizin ihtiyaçları 

doğrultusunda, doğru filo stratejisi oluşturmalarına 
yardımcı oluyoruz.  İhtiyaçlarına uygun doğru kirala-
ma stratejisi ile sürece başlayan müşterilerimize, ki-
ralama süresi boyunca mevcut filo için TCO (Toplam 
Sahip Olma Maliyeti) analizi yapıyor, verimliliği artı-
racak önerilerde bulunuyoruz. Müşterimiz tarafında 
değişen koşullara göre proaktif davranıp gerektiğin-
de müşterimizin kontratını modifiye ediyor, kontrat 
sonunda ortaya çıkabilecek memnuniyetsizliği orta-
dan kaldırıyoruz.  Örneğin, müşterimiz kontratında 
belirtilen yıllık km sınırının üzerinde yol katediyorsa, 
kontrat süresi sonunda oluşacak, KM aşımı maliyeti 
ile müşterimizi karşı karşıya bırakmamak amacı ile, 
kontrat süresi içerisinde bu durumu değerlendiriyor 
ve kontrat modifikasyonu yapıyoruz. Kira süresi so-
nunda araç iadesinde, müşteri hatasından kaynaklı 
olup kontrat sonunda müşteriye yansıtılacak hasar-
lar konusundan müşterimizi kontrat başlangıcında 
bilgilendiriyoruz ve her aracın içerisinde bulundur-
duğumuz, Araç İade Kılavuzunda bu hasarları tek tek 
resimli örnekleri ile gösteriyoruz ki müşterilerimiz kira 
süresi boyunca, araçlarını bu bilinçle kullansınlar ve 
kira süresi sonunda hasar yansıtması ile ilgili herhangi 
bir memnuniyetsizlik yaşamasınlar.

Hangi firmalar operasyonel araç kiralama 
yöntemini tercih ediyor? 

Günümüzde büyük ve küçük tüm işletmeler satış, pa-
zarlama ve lojistik gibi fonksiyonları için binek araçla-
ra ihtiyaç duyuyor. Şirketler için bu araçların yönetimi, 
finansal ve operasyonel olarak birçok yükü beraberin-
de getirirken, herhangi bir operasyonel problem duru-
munda da iş kaybı yaratıyor. Bu noktada, operasyonel 
filo kiralama hizmeti şirketler için önemli bir seçenek 
olarak öne çıkıyor. Operasyonel filo kiralama sayesin-
de araçlarla ilgili tüm riskler bu hizmeti veren şirketler 
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tarafından yönetiliyor. Böylece iş yükü ve maliyet de 
azalıyor. Bu avantajların çok uluslu ve büyük şirketlere 
ek olarak küçük ve orta ölçekli işletmeler tarafından 
da keşfedilmesi sektörün pazar hacmini de artırıyor. 
Ayrıca ülkedeki ekonomik konjonktüre bağlı olarak, 
firmaların finansman sağlamalarının güçleşmesi de, 
operasyonel kiralamaya olan talebi artırmaktadır.  
Sektöre genel olarak baktığımızda operasyonel kira-
lamayı en çok finans, gıda ve ilaç sektöründe faaliyet 
gösteren firmalar tercih ediyor.

Filo yönetimi konusunda neler düşünüyorsunuz? 
Firma olarak bu tür bir hizmetiniz var mıdır?

Mevcut filosu olan şirketler için, filo yönetimi karma-
şık bir iş olarak görülmekle birlikte aynı zamanda fi-
nansal olarak da ek bütçeler doğuran durumlara yol 
açabiliyor. Bu yüzden, kendi filosunu sorunsuz yö-
netmek isteyen firmalar, filo yönetimi hizmeti almayı 
tercih ediyor. ALD Automotive olarak Türkiye pazarı-
na girdiğimiz günden beri bu hizmeti kurumlara sunu-
yoruz. Bu sistemin filo ile ilgili tüm hizmetleri tek bir 
tedarikçiden alma, zaman ve kaynak tasarrufu sağla-
ma, maliyet öngörme ve filonun profesyonel bir ekip 
tarafından yönetilmesi gibi avantajları var. Türkiye, 
operasyonel araç kiralama ve filo yönetimi alanında 
tercih edilme oranı olarak Avrupa’nın gerisinde ol-
makla birlikte potansiyeli güçlü bir ülke. Önümüzdeki 
birkaç yılda özellikle KOBİ’lerin desteği ile Avrupa’daki 
rakamları yakalayabileceğimizi düşünüyorum.

Teknoloji günümüzde çok hızlı gelişiyor. Şirket 
olarak teknolojiyi hangi alanlarda kullanıyorsunuz?  

ALD olarak inovasyon kültürüne olan inancımız ve 
teknolojiye yaptığımız yatırımın, faaliyet gösterdiği-
miz tüm ülkelerde başarımızın temel faktörlerinden 
olduğunu söyleyebilirim. Amacımız müşterilerimize 
yenilikçi mobilite çözümleri sunarak katma değerli 
hizmet verebilmek. Müşterilerimize sunduğumuz tüm 
hizmetleri dijital ortamda bizimle iletişime geçmeden 
yönetebilecekleri şekilde teknolojiyi tüm süreçlerimi-
ze entegre etmeyi önemsiyoruz.

Filo yöneticileri ve sürücülerin kullanarak birçok 
fayda sağlayacağı My ALD isimli bir portal ve apli-
kasyonumuz mevcut. Çok etkin kullandığımız dijital 
platformumuz My ALD ile filo yöneticileri filolarındaki 
her araç için ihtiyaç duyabilecekleri bilgiye kolayca 
ulaşabiliyorlar ve filoları ile ilgili detaylı raporlar alabi-
liyorlar. Bunun yanı sıra, trafik para cezalarını ve HGS/
OGS geçişlerini de yine aynı portal üzerinden online 
takip edip, rapor alabiliyorlar.  My ALD kullanan araç 
sürücüleri de, aplikasyonun günlük hayatlarını kolay-
laştıracak özelliklerini kullanarak kesintisiz mobilite 
deneyimi yaşayabiliyorlar.

Bu bakış açısıyla 2019 yılı içerisinde yaptığımız iş bir-
liklerine değinmek isterim. 

Bakım, onarım ve hasar süreçlerinin online yönetimi 
ve takibi için yazılım ve otomotiv data sağlayıcılığı 
konusunda global lider firmalardan Solera Audatex 
ile önemli bir iş birliğine imza attık. Bu iş birliği kapsa-
mında; hasarın bildiriminden aracın servisten çıkışına 
kadar olan tüm süre, araç sürücüleri ve filo yöneticile-
ri tarafından online olarak takip edilebilecek. ALD Au-
tomotive’in iş ortağı servis noktaları, sigorta şirketi ve 
denetim firmaları gibi tüm tedarikçilerle entegre olan 
sistem sayesinde, evrak gönderimi, hasar bildirimi ve 
onay gibi süreçler dijital ortamda hızlı bir şekilde ger-
çekleşecek. Bakım-onarım ve hasar sürecini hızlandı-
ran ve şeffaflaştıran yeni dijital platform ile müşteriler 
için zaman tasarrufu ve konfor avantajı yaratılacak.

Yine aynı kapsamda, lastik operasyonunun yöneti-
mi için global çözüm ortağımız Euromaster ile bir iş 
birliğine imza attık. Bu iş birliği kapsamında, lastik 
operasyonlarını daha konforlu, hızlı, kaliteli ve güvenli 
bir şekilde gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Ayrıca bu 
iş birliği müşterilerimizin lastik operasyonları için her 
adımı dijital ortamda, bize ihtiyaç duymadan gerçek-
leştirmesine olanak sağlıyor. Lastik operasyonu için 
randevu alınmasından, aracının lastik durumunun ta-
kibine kadar her adım online olarak takip edilebiliyor.

Netice olarak, müşterimize sunduğumuz her inovatif 
çözümün, önceliklerimizin merkezinde olan müşteri-
lerimizin memnuniyetinin artmasına katkıda buluna-
cağına inanıyorum.

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar ve devlet 
kurumlarından ayrı ayrı beklentileriniz nelerdir?

Operasyonel kiralama, otomotiv sektörünün lokomo-
tifi olup otomotiv markaları ve bayilerinin de iş hac-
minin kayda değer kısmını oluşturan bir endüstri. Bu 
bakış açısı ile bankaların ve devlet kurumlarının bu 
sektöre olan inançlarının ve desteklerinin devam et-
mesi gerektiğini düşünüyorum. l
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ALD olarak inovasyon kültürüne olan 
inancımız ve teknolojiye yaptığımız 
yatırımın, faaliyet gösterdiğimiz tüm 
ülkelerde başarımızın temel faktör-
lerinden olduğunu söyleyebilirim. 
Amacımız müşterilerimize yenilik-
çi mobilite çözümleri sunarak katma 
değerli hizmet verebilmek. 
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İkinci El Otomotivin
Kalbi Olmaya
Devam Ediyoruz

Önümüzdeki dönemde dünyayı ve Türkiye’yi neler 
bekliyor? Bu konudaki öngörüleriniz nelerdir? 

G elişmiş ülkeler de dahil olmak üzere tüm dün-
yada ekonomik sıkıntı yaşanıyor. Elbette Tür-
kiye de bundan nasibini alıyor. Ne var ki biz ül-

kemizi bu süreçte şanslı görüyoruz. Türkiye’nin genç 
nüfusu, üretim yapacak insan sayısının fazla olması 
ve her şeyden önemlisi inancı bizi diğer ülkelerden 
ayrıştırıyor. Biz nice sıkıntılar yaşadık, nice problem-
ler gördük. Hepsinin üstesinden gelebildik. Bugün 
Türkiye’nin yaşadığı sıkıntıları başka bir ülke yaşasaydı 
iflas etmişti. Bunca şeye rağmen ekonomide yapay 
arızi sorunları geride bırakıp yeniden dengelemeyi 
sağladık. 

Türkiye ekonomisinde bir süredir, dış ilişkilerde kar-
şılaşılan tutumlar ve milli güvenlikle ilgili konuların da 
etkisiyle yapay bir bunalım atmosferi kurgulanmış, 
adeta ayağımıza çelme takılmak istenmişti. Ancak, 
yaşanan bu süreçte sorunların üstesinden gelebildik. 
Önümüzdeki süreçte de sağlıklı bir rotaya ve can-
lanma sürecine girileceğini düşünüyoruz. Otomotiv 
sektöründe, konut satışlarında, inşaat ve diğer sek-
törlerdeki yatırımlarda yeniden canlanma başladı. Bu 
da daha fazla iş, daha fazla aş demek. Beklentimiz ti-
caretin önündeki en büyük engel olan faizlerin biraz 
daha gerilemesi ki bununla birlikte otomotiv de inşaat 
da canlanacaktır. 

Aydın ERKOÇ   
Motorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED)
ve Otonomi Başkanı

Yaklaşık 60 bin adet kullanılmış araç ticareti yapan ikinci el motorlu araç satıcıları sektör mensupları 
ile özellikle son yıllarda önemli başarılar sağlamış ve hem ülkemizin ekonomik canlanmasına önemli 
katkılarda bulunmuş, hem de uluslararası alanda önemli bir rekabet gücüne ulaşmıştır.
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Daha sayamadığım birçok adım atıldı. Federasyon 
olarak 56 ilde başkanlığımız var, yine birçok ilçede 
faaliyet gösteriyoruz. Niyetimiz 2020 yılında bu sayı-
yı 81’e çıkarmak. Türkiye genelinde ikinci el otomotiv 
ticaretiyle uğraşan yaklaşık 70 bin meslektaşımız 
var. Ama ne yazık ki bu sayıdan daha fazla kayıt dışı 
otomobil alıp satan var. 2020 yılı bizim için MASFED 
ve Otonomi olarak kayıt dışı ile mücadele yılı olacak. 
MASFED olarak meslektaşlarımızın sorunlarını dile 
getirmeye ve mücadele etmeye devam edeceğiz.

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kiralama 
şirketlerine nasıl yaklaşıyorsunuz? 

İkinci el araç ticareti ile uğraşanlar olarak bizim araç 
kiralama şirketlerine ihtiyacımız var. Onlar bizsiz ol-
maz, biz onlarsız olamayız. Çünkü birçok meslek-
taşımız kiralama şirketlerinden çıkan araçları alıp 
satıyorlar. Onlarla sürekli dirsek teması içerisinde 
çalışıyoruz. Bu vesileyle, bu konuda bize verdikleri 
desteklerden ötürü TOKKDER Yönetim Kurulu Başka-
nı İnan Ekici’ye ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyorum. Her türlü sorunlarında da yanlarında olaca-
ğımızı belirtmek isterim. 

Maalesef ikinci el ticaretinde yaşanan düzensizlikler 
kiralamada da mevcut, kayıt dışılık çok fazla. Bu alan-
da da bir an evvel mesleki yeterliliklerin düzenlenme-
si, mesleki standardın getirilmesi gerekiyor. İnşallah 
ikinci el ticaretinde olduğu gibi kiralama sektöründe 
de mesleğe bir standart gelir. Çünkü cebinde 10 bin 
TL, 20 bin TL parası olan, herhangi bir kurumdan 
emekli olmuş kişiler de araçlarını kiralıyor. Bu araçlar 
genelde gayrimeşru işlerde kullanılıyor. Devletin buna 
bir an önce önlem alması, mesleğe bir standart geti-
rilmesi gerekiyor.  

Operasyonel ve günlük araç kiralama ülkemizde 
gelişme potansiyeli yüksek sektörler olarak 
görülüyor. Sizin bu konudaki görüşünüz nedir? Bu 
gelişime uygun çalışmalarınız nelerdir?

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kiralama-
nın ülkemizde de gelişim potansiyeli yüksek… Ancak 
Türkiye’de operasyonel kiralamada eksiklikler var. 
Gelişmiş ülkelere baktığımız zaman çoğu iş yerlerinin 
araçlarını kiraladıklarını görüyoruz ama Türkiye’de son 
dönemlerde araç maliyetlerindeki artışla birlikte kira-
lama maliyetleri de artıyor. 

Bundan dolayı iş yerleri kiralamadan ziyade satın alma 
yoluna gidiyor. Temennimiz bu kur farkından dolayı 
fiyatlarda düşüş olması. Araç maliyetleri de düşerse 

insanlar tekrar operasyonel kiralama olayına döner. l

2018 yılında Türkiye’de yaklaşık 1 milyon adet sıfır araç 
satıldı. 2019 yılı da 475 bin gibi bir rakamla kapanıyor. 
Bunun sebebi dövizin aşırı yükselmesi ile araç itha-
latının azalması, akabinde döviz ve faizin düşmesiyle 
birlikte araçlara talebin artması ve tüketicinin istediği 
aracı bulamayıp ikinci ele yönelmesi… Şu an ikinci el 
piyasası hareketli ancak sıkıntı yaşanıyor. Sattığı-
mız aracı aynı rakama yerine koyamıyoruz. Dünyada 
ve Türkiye’de olağanüstü bir durum olmadığı süre-
ce 2020 ve 2021 yılının daha da güzel geçeceğine 
inanıyoruz.

Otonomi’nin faaliyetlerinden ve MASFED olarak 
yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz?

Avrupa ve Ortadoğu’nun en büyük otomotiv tica-
ret ve yaşam merkezi olan Otonomi hızlı büyümesini 
sürdürüyor. Çok şükür, araç ticaretini bir standarda 
kavuşturup kurumsallaştıran ve saygın, güvenilir bir 
mesleki faaliyet haline getiren Otonomi, diğer illerde 
de örnek model oluşturarak ismini de ülke çapında 
yaygınlaştırıyor. Şu an 6’ncı ilimizde Otonomi açıldı. 
Zengin portföyü, mükemmel işleyişi, çok yönlü ve en-
tegre hizmetleriyle sektöre önemli bir soluk getiren 
merkezimiz her geçen gün kendini geliştirmeye, ikinci 
el otomotivin kalbi olmaya devam ediyor.

Aynı zamanda en son web teknolojilerini kullanarak 
hayata geçirdiğimiz Otonomi’nin online alışveriş por-
talı olan otonomi.com da hızla büyüyor. Tüm araç tip-
lerini içeren ve sürekli güncellenen bir veri tabanına 
sahip olan sitemizin ziyaretçi sayısı gün geçtikçe ar-
tıyor. Bu da mutluluk verici, Türkiye genelindeki tüm 
galeriler sitemizde sanal mağaza sahibi oluyor ve 
vatandaşlar da sanal ortamda rahatlıkla, güvenilir bir 
şekilde araçlarını alabiliyorlar. 

Diğer yandan MASFED olarak mesleğe bir standart 
getirmek için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz 
ve çok önemli yollar kat ettik. Artık mesleğimizin bir 
tanımı var, KDV sorunumuz çözüldü, ithal araçlarla 
ilgili çok önemli adımlar atıldı, nöbetçi noter uygula-
ması hayata geçirildi, yetki belgesi zorunluluğu geldi. 

Avrupa ve Ortadoğu’nun en büyük 
otomotiv ticaret ve yaşam merkezi 
olan Otonomi hızlı büyümesini sür-
dürüyor. Araç ticaretini bir standar-
da kavuşturup kurumsallaştıran ve 
saygın, güvenilir bir mesleki faaliyet 
haline getiren Otonomi, diğer illerde 
de örnek model oluşturarak ismini de 
ülke çapında yaygınlaştırıyor.
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Operasyonel Araç Kiralama Sektöründen
İlk Dokuz Ayda
3 Milyar TL’lik Yatırım

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi Kantar 
iş birliği ile hazırladığı “TOKKDER Operasyo-
nel Kiralama Sektör Raporu”nu açıkladı. 2019 

yılının 3’üncü çeyrek sonuçlarını içeren rapora göre, 
Türkiye’de gerçekleşen yeni otomobil satışları 2018 yı-
lının aynı dönemine göre yüzde 37 oranında azalırken, 
operasyonel araç kiralama sektörü 9 ayda Türkiye’de 
satılan yeni araçların yüzde 10,9’u olan 24 bin 900 adet 
yeni aracı filosuna kattı. Bu dönemde, 2,9 milyar TL’lik 
yeni araç yatırımı yapan sektörün aktif büyüklüğü ise 

28 milyar 530 milyon TL’yi aştı. Geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre yüzde 17,3, 2018 yılı sonuna göre ise 
yüzde 12,3 daralan operasyonel kiralama sektörünün, 
filosundaki araç sayısı ise toplamda 284 bin adet oldu.

Filoda Renault ve Fiat zirvede!

TOKKDER raporuna göre, ilk 9 ayda Renault yüzde 
26,9’luk pay ile Türkiye operasyonel araç kiralama 
sektörünün araç parkında en çok tercih edilen marka 
oldu. Renault’u yüzde 13,3 ile Fiat, yüzde 13 ile Volk-
swagen, yüzde 10,3 ile Ford markaları takip etti. Sek-
törün araç parkının yüzde 48,8’lik kısmı kompakt sınıf 
araçlardan oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 28,9, 
üst orta sınıf araçlar ise yüzde 14,1 pay aldı. 

Rapora göre ayrıca, sektörün araç parkının yüzde 
93,4’ünü dizel araçların oluşturması dikkat çekerken, 
otomatik vitesli araçların payı ise yüzde 56,8 olarak 
gerçekleşti. Raporda yer alan verilere göre, 2018 yılın-
da yaklaşık 5 milyar 271 milyon TL vergi ödeyen ope-
rasyonel araç kiralama sektörü, 2019 yılının ilk 9 aylık 
döneminde yaklaşık 1 milyar 713 milyon TL vergi öde-
yerek ülke ekonomisine yaptığı katkıları sürdürdü. l

Operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk 
9 aylık döneminde, Türkiye’de satılan yeni 
otomobillerin yüzde 10,9’u olan 24 bin 900 
adet yeni aracı filosuna kattı. Bu dönemde, 
yaklaşık 2,9 milyar TL yeni araç yatırımı 
yapan sektörün aktif büyüklüğü 28,5 milyar 
TL oldu. Geçtiğimiz yılın aynı dönemine 
göre yüzde 17,3, 2018 yılı sonuna göre yüzde 
12,3 daralan operasyonel araç kiralama 
sektörünün, filosundaki araç sayısı ise 284 bin 
adet oldu.
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TOPLAM ARAÇ
(000)

193 284

Katılımcılar Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000)

16,9 24,9

SATILAN ARAÇ
(2. EL - 000)

44,0 64,8

MÜŞTERİ ADEDİ
(000)

29,9 44,0

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL)

1,989 2,927

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

1,164 1,713

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

19,387 28,531

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini (000 adet)
Çeyrek Bazında
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324

Son 10 yılda kiralama işinin iki haneli büyüdüğü-
nü görüyoruz. Ancak buna rağmen sektör bü-
yüklüğü açısından gelişmiş Avrupa ülkelerinin 
4-5 kat gerisindeyiz. Şu anda şirketlerin araç 
parkı yaklaşık 2,5 milyon adet (satın alınmış / 
kiralanmış) civarındadır. Operasyonel kirala-
manın şirketlerin araç parkındaki payı ise yüzde 
12-13’ler civarındadır. Ancak gelişmiş Avrupa ül-
kelerinde şirketlerin araç parkının yarısı kiralık. 
Dolayısıyla 2018 yılı öncesindeki büyüme gayet 
doğal ve beklenen şekilde ilerliyordu. Sektörü-
müz zor günlerini geride bıraktı. 2020 yılında 
operasyonel kiralama sektörünün yüzde 7-8 
oranında büyümesini bekliyoruz.

TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı
İnan EKİCİ

“Sektör zor günleri geride bıraktı”

Sektör Araç Parkı Gelişim Tahmini (000 adet)
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Büyüme Oranları / Karşılaştırmalı Değerlendirme 
Türkiye Ekonomisi / Otomotiv Sektörü / Operasyonel Kiralama Sektörü 
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OPERASYONEL KİRALAMA TÜRKİYE BİNEK OTOMOBİL

2019 3. çeyrek, Türkiye büyüme oranı henüz açıklanmamıştır

Marka Bazlı Dağılım
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Araç Alım Tutarı - Milyar TL 
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TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan EKİCİ 
sektörün araç parkının büyük bir kısmının eko-
nomik gruptaki araçlardan oluştuğunu ifade 
ederek; “Filonun yaklaşık yüzde 80’lik bölümü 
B ve C segmentteki araçlardan oluşuyor. Tabii, 
D segmentindeki araçlar da aslında orta-üst 
diye geçer. Sektörün filosundaki D segment 
araçların çoğunluğu 1600 cc hacimli motoru 
bulunan araçlardandır. Operasyonel kiralama 
sektörünün araç segmenti oranları otomotiv 
sektörünün dağılımıyla benzer. Daha fazla lüks 
tüketimden oluşan bir sektör kesinlikle değiliz. 
Yerli üretim araçların sektörümüzdeki ağırlığı 
ise yüzde 50’nin üzerindedir” diye konuştu. Tür-
kiye’deki otomatik vitesli araç satışlarının yüzde 
65’e ulaştığının altını çizerek; “Otomotik vitesli 
araçların otomotiv sektöründeki payı yüzde 
67,8. Operasyonel kiralama sektöründe ise bu 
pay yüzde 56,8’dir” dedi.

“Yerli üretim araçların 
sektörümüzdeki ağırlığı
yüzde 50’nin üzerinde”
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Araç Alım Tutarı - Milyar TL 
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GÜNLÜK KİRALAMA

Müşterilerimizin
Can Güvenliği ve 
Memnuniyeti
İlk Önceliğimiz

Canan AYHAN  
First Car Rental
Yönetici Direktörü 

Önümüzdeki dönemde dünyayı ve Türkiye’yi neler 
bekliyor? Bu konudaki öngörüleriniz nelerdir? 

2 019 yılında dünya genelinde gelişmiş ve geliş-
mekte olan ülkelere baktığımızda ekonomik 
daralma görüyoruz.  Bu daralmanın yeni yılda 

da devam etmesi, beraberinde işsizliğin artmasına, 
gelirlerin azalmasına ve gelir dağılımının bozulması-
na neden olacaktır. Geçmişe baktığımızda, işsizliğin 
artması ve yoksullaşma, doğal olarak, sosyal ve eko-
nomik olayların artmasına neden oldu. Dünya günde-
minde var olan terör ve göçmen sorunları, A.B.D ve 
Çin arasındaki ticaret alanındaki savaşın 2020 yılında 
da devam etmesi, dünya ekonomisinde istikrarsızlığa 
meydan verecektir.  Hava kirliliği, kuraklık ve tarımsal 
üretimdeki gıda bozulmaları dünya gündemindeki ye-
rini korurken, temiz ve yaşanabilir bir çevre duyarlılığı 
artacaktır.  İnsansız hava araçlarından sonra, sürücü-
süz kara araçlarında ilerlemeler sağlanırken, teknolo-
jideki bu hızlı gelişmelere uyum sağlayamayan ülkeler 
gerileyecek ve şirketlerin rekabet güçlerini kaybede-
cek olmaları kaçınılmazdır.  Dünya ticaretinin önemli 
bir kısmının internetten yapıldığı bir gerçek, bu oran 
2020’de hızlıca katlanarak artacaktır. Başta otomotiv 

olmak üzere, tüm üretimlerde çevreye zarar verme-

yen yeni teknolojiler geliştirilecektir.  Elektrikli oto-

mobiller tüm dünyada daha yaygın hale gelirken, dizel 

araç kullanımında ve üretiminde azalma olacaktır. 

Ülkemize baktığımızda, uzun süre düşük kur, yüksek 

faiz ve yabancı sıcak para gelmesine bağlı bir kalkın-

ma ve büyüme politikası izlenmiştir.  Katma değer 

ve istihdam yaratmayan bu kalkınma modeli büyük 

bir işsizlik ve ekonomik durgunluk yaratmıştır. Özel-

likle genç işsiz nüfustaki artış ciddi bir sorun olarak 

2020 yılında da gündemdeki yerini koruyacaktır. Aynı 

şekilde, tüm sektörlerdeki durgunluk ve ekonomik 

küçülme yeni yılda da gündemimizde olacak gibi gö-

zükmekte ve en çok etkilenen yine inşaat ve otomotiv 

sektörü olacaktır.  Bütün bunların yanında, kullandı-

ğımız teknolojilerin, mal ve hizmet üretiminde diğer 

ülkelere göre daha gerilerde olduğunu görüyoruz. Bu 

konuda ülkemizde Ar-Ge’ye ayrılan kaynakların artırıl-

ması gerekmektedir.

Canan AYHAN: “ Oto kiralama can ve 
mal güvenliğini yakından ilgilendiren 
önemli bir hizmettir. Beklenmeyen can 
ve mal kaybına meydan vermemek için 
araçların tüm kontrolleri ve bakımlarının 
zamanında ve özenli ellerde yapılması 
gerekir.  Aracın, tüm teçhizatı eksiksiz 
yola çıkması önemlidir. Müşterilerimizin, 
aracın durumunu net gösterir bir 
kiralama sözleşmesi imzalamaları 
kendilerini garantiye almalarını 
sağlayacaktır.”
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Firmanızdan ve sunduğu hizmetlerden bahseder 
misiniz?

Şirketimiz First Car Rental markası ile Türkiye gene-
linde günlük oto kiralama hizmeti vermektedir.  Bu 
hizmeti uluslararası standartlara uygun olarak müş-
terilerimizin en iyi diye tanımladığı şekilde vermeyi 
öngörmekteyiz.  Müşterilerimizin can güvenliği ve 
memnuniyeti ilk önceliğimizdir.

Keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşamak 
için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir?    

Oto kiralama can ve mal güvenliğini yakından ilgilen-
diren önemli bir hizmettir. Beklenmeyen can ve mal 
kaybına meydan vermemek için araçların tüm kont-
rolleri ve bakımlarının zamanında ve özenli ellerde 
yapılması gerekir.  Aracın, tüm teçhizatı eksiksiz yola 
çıkması önemlidir. Müşterilerimizin, aracın durumu-
nu net gösterir bir kiralama sözleşmesi imzalamaları 
kendilerini garantiye almalarını sağlayacaktır.

TOKKDER üyesi bir firmadan günlük araç kiralama 
yapmanın avantajları nelerdir?

Can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren bu hiz-
meti alırken öncelikle şirketin TOKKDER üyesi olup 
olmadığının kontrolünün yapılması kendilerini güven-
de hissetmelerini sağlayacaktır.  Derneğimize üye 
olan kuruluşlar meslek ilkelerini ve etiğine uymayı 
kabul etmiş ve imzalamış şirketlerdir. Bunun yanında 
kiralanan araçların yeni ve az km’li olması, bakım ve 
kontrollerinin periyodik yapılması, kaza ve arıza du-
rumunda yol yardım hizmetinin verilmesi, ikame araç 
hizmeti, araç trafik ve kaza sigortalarının yapılmış ol-
ması dikkat edilmesi gereken hususlardandır.  Ayrıca, 
TOKKDER üye kuruluşlardan araç kiralamanın diğer 
bir avantajı da herhangi bir sorunla karşılaşıldığında, 
derneğe baş vurabilme ve profesyonel destek alabil-
me olanağıdır.

Günlük araç kiralama Türkiye’de pahalı mıdır?

Oto kiralama fiyatlarını etkileyen en önemli maliyet 
araç fiyatlarıdır.  Yüksek kredi faiz oranlarının yanında, 
ülkemizde otomotivde alınan vergiler de çok çeşitli ve 
yüksektir. Bu faktörler, araç kiralama fiyatlarının ül-
kemizde diğer ülkelere göre, özellikle A.B.D.’ye göre, 
yüksek olmasının sebepleridir. Ancak, diğer ulaşım 
araçları dikkate alındığında günlük oto kiralama fiyat-
ları Türkiye’de pahalı değildir.

Günlük araç kiralama ülkemizde sizce daha da 
yaygınlaşacak mı? 

Ülkemizde, günlük kiralama sektörünün büyüklüğü 
diğer gelişmiş ülkelerle karşılaştırıldığında isteni-
len noktada değildir. Türkiye genelinde günlük oto 

Şirketimiz First Car Rental markası 
ile Türkiye genelinde günlük oto ki-
ralama hizmeti vermektedir.  Bu hiz-
meti uluslararası standartlara uygun 
olarak müşterilerimizin en iyi diye 
tanımladığı şekilde vermeyi öngör-
mekteyiz.  Müşterilerimizin can gü-
venliği ve memnuniyeti ilk önceliği-
mizdir.
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GÜNLÜK KİRALAMA

Otomotiv markaları ve bayileri, bankalar ve devlet 
kurumlarından ayrı ayrı beklentileriniz nelerdir?

Oto kiralama sektörü, otomobil üreticileri ve bayilerin 
en önemli müşterileridir. Bu durum dikkate alınarak, 
otomobil markalarının sektöre özel fiyat ve avantajla-
rının artarak devam etmesini bekliyoruz.

Oto kiralama, aynı zamanda sermaye yoğun bir faali-
yettir. Sektör, faaliyetlerini yürütmek ve geliştirmek 
için ciddi bir yabancı kaynak kullanmaktadır.  Bankala-
rımızın sektöre uygun faizli kredilerle destek olmaları 
önemlidir. Özellikle yabancı turistlere verilen hizmetle 
ülkemize döviz girdisi sağlayan günlük oto kiralama 
sektörüne destek olmaları aynı zamanda ülkemizin 
ödemeler dengesine katkı sağlamaktadır.

Sektörümüz, araç alımlarında katma değer ve özel 
tüketim vergisi, ayrıca motorlu taşıtlar ve kurumlar 
vergisi ödemektedir, dolayısıyla vergi yükü ağırdır. Ki-
ralamış olduğumuz ikinci el araçların satışında da yüz-
de 18 KDV ödemektedir, bunun yüzde 1’e düşürülmesi 
önemli bir katkı sağlayacaktır. 

Turizm sektörüne sağlanan teşviklerin, turizmin kaçı-
nılmaz bir parçası olan günlük oto kiralama sektörüne 
de tanınması yararlı olacaktır. Devlet kuruluşlarından 
önemli ve öncelikli bir beklentimiz de kiralık araçlarda 
‘işleten’ sıfatının kiralama ile birlikte aracı kiralayan 
müşteriye geçmesidir. Bunun için Karayolu Trafik 
Kanun’unda gerekli değişikliklerin yapılması sektöre 
büyük bir katkı sağlayacaktır.

Bu sayede, yeni yılın sektörümüze, tüm dost ve ai-
lelerimize sağlık, başarı  ve mutluluklar  getirmesini 
ilerim. l

kiralamada kullanılan araç sayısı, bazı uluslararası 
markaların sadece Londra’da çalıştırdıkları araç sa-
yısına eşittir. Ancak, geniş coğrafyamız göz önüne 
alındığında günlük oto kiralama faaliyeti daha da 
yaygınlaşacaktır.

Günlük oto kiralama hizmetinin gelişmesi için, ülkemi-
ze gelen ve gezen yerli ve yabancı turistin güven için-
de ülkemizde seyahat edebilmesi gerekir. Kitle ulaşım 
araçlarının devamı olarak verilen oto kiralama hizme-
tinin gelişmesi yine tren, uçak, otobüs gibi kitle ulaşım 
araçları ağının yaygınlaşması ile paraleldir.

Teknoloji günümüzde çok hızlı gelişiyor. Şirket ola-
rak teknolojiyi hangi alanlarda kullanıyorsunuz? 

Gelişen teknolojilere uyum sağlamamak, rekabet gü-
cümüzün azalması anlamına gelir. Bunun bilinci içe-
risinde, rezervasyon, araç takibi, satış ve maliyetlerin 
takibinde gelişen teknolojileri uyguluyoruz.

Ülkemizde, günlük kiralama sektö-
rünün büyüklüğü diğer gelişmiş ül-
kelerle karşılaştırıldığında istenilen 
noktada değildir. Türkiye genelin-
de günlük oto kiralamada kullanılan 
araç sayısı, bazı uluslararası marka-
ların sadece Londra’da çalıştırdıkla-
rı araç sayısına eşittir. Ancak, geniş 
coğrafyamız göz önüne alındığında 
günlük oto kiralama faaliyeti daha da 
yaygınlaşacaktır.
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Söz konusu gerçek kişi, tüzel kişinin bir çalışanı ola-
bileceği gibi üçüncü bir kişi de olabilir. TTK sadece bir 
gerçek kişinin tüzel kişinin temsilcisi olarak tescil ve 
ilan edilebileceğini, birden fazla gerçek kişiyle temsi-
lin mümkün olmadığını belirtmektedir. Kanun koyucu, 
bu düzenleme ile tüzel kişi tarafından genel kurula 
her seferinde farklı kişilerin gönderilerek, genel ku-
rulun istikrarının ve çalışma düzeninin bozulmasının 
önüne geçmeye çalışmıştır. 

Yönetim kurulu üyeliği için kanun ve esas sözleşmede 
aranan şartlara tüzel kişi adına hareket edecek ger-
çek kişinin sahip olmasının gerekip gerekmediği hak-
kında TTK’da açık bir hüküm bulunmamaktadır. TTK 
madde 359/3, yönetim tüzel kişi adına tescil edilecek 
gerçek kişinin tam ehliyetli olmasını aramaktadır. Bu 
hükümden hareket eden bir görüşe göre gerçek kişi 
temsilcinin tam ehliyetli olması haricinde, yönetim 
kurulu üyeliği için aranan şartlara tüzel kişi adına ha-
reket edecek gerçek kişinin sahip olması gerekme-
mektedir. Diğer görüşe göre ise TTK madde 359/3 
tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi için aranan 
nitelikleri tam ehliyetle sınırlı tutma amacını taşıma-
maktadır. Hatta bu şartları aramamak kanunun do-
lanılması sonucunu doğuracaktır. Bu nedenlerden 
dolayı, gerçek kişi yönetim kurulu üyesi olmak için 
esas sözleşmede aranan şartları uygulanabilir olduğu 
ölçüde tüzel kişi adına hareket edecek gerçek kişinin 
de taşıması gerekmektedir. 

2. Tüzel Kişi Yönetim Kurulu Üyesi ile Gerçek Kişi 
Temsilcisi Arasındaki İlişki

Tüzel kişi yönetim kurulu üyesi gerçekleştireceği tüm 
işlemleri kendisi adına belirleyeceği gerçek kişi ara-
cılığıyla gerçekleştirir. Bu nedenle, tüzel kişi adına 

6 102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nda (“TTK”) tü-
zel kişilere yönetim kurulu üyesi olma imkânı 
tanınmıştır. TTK madde 359 uyarınca tüzel 

kişilerin yönetim kurulu üyesi olmaları mümkündür. 
TTK tarafından sunulan bu imkân haricinde söz ko-
nusu tüzel kişi, bir şirkette sahip olduğu haklara da-
yanarak kendisi haricinde başka gerçek ve/veya tüzel 
kişilerin yönetim kuruluna seçilmesini sağlayabilir.

1. Tüzel Kişi Yönetim Kurulu Üyesi ve Gerçek Kişi 
Temsilcisinin Seçimi

Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye seçildiği takdirde, 
bu tüzel kişiyle birlikte tüzel kişi adına, tüzel kişi tara-
fından belirlenen tam ehliyetli bir gerçek kişi de tescil 
ve ilan olunur. Tüzel kişi adına sadece bu tescil edil-
miş gerçek kişi toplantılara katılıp oy kullanabilir. Tü-
zel kişi, üyesi olduğu yönetim kurulunda kendisi adına 
hareket edecek bu gerçek kişiyi özgürce seçebilir. 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Tüzel Kişi Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Gerçek Kişi Temsilcisi
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hareket eden gerçek kişi toplantılara katılıp oy kul-
lanabilir, öneride bulunabilir, bilgi alma ve inceleme 
hakkını kullanabilir. Tüzel kişi, yönetim kurulu üyeli-
ğinden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerin kullanımı 
sırasında gerçek kişiye her bir konu için ayrı ayrı ta-
limat verilebileceği gibi, yönetim ile ilgili olarak genel 
bir talimat da verebilir. 

Tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi, tüzel kişi 
tarafından verilen talimatlara aykırı olarak oy kullan-
sa dahi, kullanılan bu oylar geçerli olacaktır. Ancak 
tüzel kişi ile gerçek kişi arasındaki ilişkiyi temsil iliş-
kisi olarak kabul eden görüş uyarınca, talimat temsil 
yetkisinin sınırlarını belirlemektedir. Bu nedenle ve-
rilen talimata aykırı eylem ve işlemler yetkisiz temsil 
hükümleri kapsamında değerlendirilmelidir.

Tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi, yönetim ku-
rulu üyelerine tanınan mali haklardan yararlanamaz 
çünkü yönetim kurulu üyesi olan kişi aslında tüzel 
kişidir. Tüzel kişi adına hareket edecek gerçek kişi-
nin alacağı ücret tüzel kişi ile arasındaki hukuki ilişki 
uyarınca belirlenir.

3. Müzakereye Katılma Yasağı

TTK madde 393 yönetim kurulu üyesinin müzakereye 
katılma yasağını, TTK madde 395 yönetim kurulu üye-
sinin şirketle işlem yapma ve şirkete borçlanma yasa-
ğını ve TTK madde 396 ise yönetim kurulu üyesinin şir-
ketle rekabet yasağını düzenlemektedir. Her ne kadar 
tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi yönetim ku-
rulu üyesi sıfatına sahip olmasa da, müzakereye katıl-
ma yasağı, şirketle işlem yapma ve borçlanma yasağı 
ile rekabet yasağının tüzel kişi adına hareket eden 
gerçek kişi için de geçerli olduğunun kabul edilmesi 
gereklidir. Bunun nedeni tüzel kişi adına hareket eden 

kişinin sahip olduğu konum ve yetkileri kötüye kulla-
narak şirketi zarara uğratma tehlikesi bulunmasıdır.

4. Yönetim Kurulu Üyeliğinin Sona Ermesi

Tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi, kendisine 
istifa için özel yetki verilmediği takdirde, tüzel kişi adı-
na yönetim kurulu üyeliğinden istifa edemez. Bunun 
yanı sıra, tüzel kişi adına hareket eden gerçek kişi-
nin kendisinde yönetim kurulu üyeliğini sona erdiren 
sebeplerden birisi ortaya çıkarsa veya bu gerçek kişi 
temsilcisi olduğu tüzel kişiye istifasını sunarsa, tü-
zel kişinin yönetim kurulu üyeliği sona ermez. Bunun 
sebebi yönetim kurulu üyeliği sıfatının gerçek kişiye 
değil, tüzel kişiye ait olmasıdır. Böylesi bir durumda, 
tüzel kişi yeni bir temsilci belirlemeli ve bu kişiyi tescil 
ve ilan ettirmelidir.

5. Gerçek Kişi Temsilcinin Sorumluluğu

TTK’da tüzel kişi yönetim kurulu üyesi adına atanan 
gerçek kişinin sorumluluğuna ilişkin olarak açık bir 
düzenleme bulunmamaktadır. Ancak bir düzenleme 
olmasa dahi söz konusu gerçek kişi, adına hareket 
ettiği tüzel kişiye karşı sorumlu olacaktır. Bu sorum-
luluk ise gerçek kişi ile yönetim kurulu üyesi olan tüzel 
kişi arasındaki hukuki ilişkiye göre belirlenecektir. Tü-
zel kişi yönetim kurulu üyesi ise, gerçek kişi yönetim 
kurulu üyesi gibi, yönetim kurulu üyesi olduğu şirkete, 
bu şirketin pay sahiplerine ve yine bu şirketin alacak-
lılarına karşı sorumlu olacaktır. l

MAKALE

Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye 
seçildiği takdirde, bu tüzel kişiyle 
birlikte tüzel kişi adına, tüzel kişi ta-
rafından belirlenen tam ehliyetli bir 
gerçek kişi de tescil ve ilan olunur. 
Tüzel kişi adına sadece bu tescil edil-
miş gerçek kişi toplantılara katılıp oy 
kullanabilir. 
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Binek Otomobillere 
İlişkin Yeni Gider 
Kısıtlaması  

soru işaretlerine daha net cevaplar verebileceğimiz 
düşüncesindeyiz. 

2020 Yılı Güncel Hadler ve Tutarlar 

7 Aralık 2019 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan 
7194 Sayılı Dijital Hizmet Vergisi ile Bazı Kanunlarda ve 
375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun kapsamında, kiralama yo-
luyla edinilen binek otomobillerinin her birine ilişkin 
ödenen aylık kira bedeli ile gider olarak indirim konusu 
yapılabilecek özel tüketim vergisi ve katma değer ver-
gisinin toplam tutarına ve binek otomobillerine iliş-
kin amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek 
tutarlara bazı sınırlandırmalar getirilmiş olup; ticari 
kazancın ve serbest meslek kazancının tespitinde bi-
nek otomobillere ilişkin giderlerin en fazla yüzde 70’i 
indirilebilecektir. 

23/12/2019 tarihli ve 30987 sayılı Resmî Gazetede ya-
yımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
512) ile de 2019 yılı için yeniden değerleme oranı yüzde 
22,58 (yirmi iki virgül elli sekiz) olarak tespit edilmiş 
olup; yayımlanan 310 seri No.lu Gelir Vergisi Genel 
Tebliği uyarınca 1.1.2020 tarihinden itibaren geçerli 
olmak üzere; 

l	 Gider olarak indirim konusu yapılabilecek özel tü-
ketim vergisi ve katma değer vergisinin toplam 
tutarı 115.000TL’den 140.000 TL’ye, 

l	 Amortisman olarak indirim konusu yapılabilecek 
tutar; özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi 
hariç 135.000 TL’den 160.000 TL’ye, 

B ir önceki yazımızda operasyonel kiralama fa-
aliyeti açısından önemli sayılacak yeni düzen-
lemeler içeren 7194 Sayılı Kanun yayımlanma-

dan evvel TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na sunulan 
ve Meclis Genel Kurulunda getirilen yenilikler üzerine 
bilgilendirme yapmıştık. Bu yazımızda ise binek oto-
mobillere ilişkin yeni belirlenen limit ve hadler ile ilgili 
vergisel değerlendirmelerde bulunmak istiyoruz.

An itibarıyla 7194 sayılı Kanuna ilişkin ikincil düzen-
lemeler sayılan bir genel tebliğ ve/veya sirküler ya-
yımlanmamış olup sadece kanunda yer alan bazı 
hadlerin güncel tutarları vergi usul kanunu genel teb-
liğlerindeki açıklamalar kapsamında belirlenmiştir. 
Değerlendirmelerimiz daha henüz yeni ve üzerinde 
mutabık kalınması gereken hususlar olan uygulama-
lar üzerine ön bilgilendirme şeklinde olup söz konusu 
ikincil mevzuatın yayımlanması ile kafalarda oluşan 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye 
Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri
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Kanun düzenlemesine göre uygulama 01.01.2020 ta-
rihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemi gelir 
ve kazançlarına uygulanmak üzere yayımı tarihinde 
yürürlüğe girecektir.

Henüz ikincil mevzuat yayımlanmadığı için yukarıdaki 
verilere göre soru işareti doğuran bazı hususları özet-
lemeye çalışalım. 

Kira bedeli limit KDV dahil mi yoksa
hariç mi dikkate alınacak?  

Yeni uygulamada operasyonel kiralama şirketlerin-
den alınan aylık kira faturalarının 5.500 TL’yi geçmesi 
durumunda geçen tutarın ilgili kiracı şirket tarafından 
kurumlar vergisi hesaplamasında indirim konusu ya-
pılması mümkün değil. 

Bu tutarın başta banka ve sigorta şirketleri ile faali-
yetleri banker statüsünde olan finansman, faktoring, 
varlık yönetim şirketi ve elektronik para ve ödeme 
kuruluşları için KDV dahil olarak değerlendirilmesi ve 
KDV dahil tutarın 5.500 TL ‘yi geçmemesi gerektiğini 
düşünüyoruz. Argüman olarak da KDV ‘nin bu kurum-
lar için bir kira bedeli gideri olmasını gösterebiliriz. 
Yine de son dakikaya kadar farklı olarak değerlen-
dirmeye açık olan bu konunun yayımlanacak  ikincil 
mevzuat ile birlikte netlik kazanacağını düşünüyoruz.  

2019 ve 2020 Amortisman Uygulaması Nasıl Olacak? 

ÖTV ve KDV yükü ile toplam 2019 yılı için 
(115.000+135.000=) 250.000 TL ve 2020 yılı için 
(140.000+160.000=) 300.000 TL’yi geçen binek oto 
maliyetlerinde amortisman bu tutar ile sınırlı olup, bu 
tutarı geçen kısma isabet eden amortisman tutarları 
kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alına-
caktır. Kanunda yer verilen 250.000 TL değerlenmiş 
hali ile 300.000 TL 01.01.2020 tarihinden itibaren 

l	 vergilerin maliyet bedeline eklendiği veya binek 
otomobilin ikinci el olarak iktisap edildiği hallerde 
ise 250.000 TL’den 300.000 TL’ye, 

yükseltilmiştir. Ticari kazanç ve serbest meslek ka-
zancı elde eden gelir vergisi mükellefleri ile kurumlar 
vergisi mükellefleri 2020 yılı kazançlarının tespitinde 
artırılmış bu yeni tutarları dikkate alacaklardır. 

Binek otomobilleri için gider olarak dikkate alınabi-
lecek 5.500 TL’lik kira tutarı ise Gelir Vergisi Kanunu 
Geçici 91’inci madde hükmü gereği yeniden değerle-
meye tabi tutulmayacağından değerlemeye tabi tu-
tulmamıştır. Bu tutar ticari kazanç ve serbest meslek 
kazancı elde eden gelir vergisi mükellefleri ile kurum-
lar vergisi mükelleflerinin 2020 yılında gider olarak 
dikkate alabilecekleri aylık kira bedeli olarak aynı tu-
tar olup, 5.500 TL olacaktır. 

Bu düzenleme ile 01.01.2020 tarihinden itibaren binek 
otomobil giderleri ile ilgili olarak doğrudan iktisap edi-
len veya kiralanan binek otomobillere ilişkin giderlerin 
vergi matrahından indirilmesine bazı sınırlamalar ge-
tirilmektedir. Yeni düzenlemeye göre;

l	 Kiralanmış binek otomobillerin, kira bedellerinin 
aylık 5.500 TL’sini aşan kısmı kurumlar vergisi 
matrahından indirim konusu yapılamayacaktır.

l	 Yine iktisap edilen ve kiralanmış binek otomobil-
lere ilişkin giderlerin yüzde 70’inin üstünde olan 
kısım vergi matrahından indirilemeyecektir. 

l	 Binek otomobillerinin ÖTV ve KDV hariç iktisap 
bedelinin 160.000 TL’yi aşan bölümü üzerinden 
hesaplanan amortismanlar kanunen kabul edilen 
bir gider olmayacaktır. 

l	 İktisap edilen binek otomobillerinin maliyet bede-
line eklenmeyen ÖTV ve KDV’lerinin 140.000 TL’yi 
aşan bölümü gider olarak yazılamayacaktır. 

l	 ÖTV ve KDV’nin maliyete eklenmesi halinde veya 
ikinci el alınması halinde ise otomobil bedelinin 
300.000 TL’yi aşan bölümü üzerinden ayrılan 
amortismanların vergi matrahından indirimi müm-
kün olmayacaktır.

Yeni uygulamada operasyonel kira-
lama şirketlerinden alınan aylık kira 
faturalarının 5.500 TL’yi geçmesi 
durumunda geçen tutarın ilgili kira-
cı şirket tarafından kurumlar vergisi 
hesaplamasında indirim konusu ya-
pılması mümkün değil. 
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İktisap edilmiş araçların bakım/ ona-
rım, lastik, sigorta gibi giderlerinin 
yüzde 70’i vergi matrahından indi-
rilebilecekken, operasyonel kirala-
ma alternatifi seçildiğinde bu sayılan 
gider kalemleri binek oto kira bedeli 
içinde yer alacaktır.

edilmekle kalınmamaktadır. Bilakis, kiralama hizmeti 
içerisinde ek olarak kiralamaya konu edilen araçla-
ra ilişkin birçok verilen hizmetler bulunmaktadır. Bu 
hizmetlere konu masraflar da kiracıya kira bedelinin 
içinde fatura edilmektedir. 

Nedir bu hizmetler diye bakıldığında birçok hizmeti 
sayabiliriz. Başlıca; aracın servis hizmetinin verilmesi, 
bakım onarımının yapılması, mevsimsel olarak lastik-
lerinin değiştirilmesi, aracın her türlü muayenesinin 
yapılması,  sigorta ettirilmesi, kaza anında aracın ona-
rımı dahil tüm ihtiyaçlarının karşılanması ve kiracıya 
aynı nitelikte başka bir araç tahsis edilmesi, ilaveten 
vale servisi, yakıt taşıtmatik ve OGS geçiş hizmetleri 
gibi ilave hizmetlerin de verilmesidir. 

Bu çerçeveden bakınca iktisap edilmiş araçların 
bakım / onarım, lastik, sigorta gibi yukarıda sayılan 
giderlerinin yüzde 70’i vergi matrahından indirilebile-
cekken, operasyonel kiralama alternatifi seçildiğinde 
bu sayılan gider kalemleri binek oto kira bedeli içinde 
yer alacaktır. Bu da operasyonel kiralamanın yarattığı 
avantaj olarak değerlendirilebilir. 

KM aşımları, benzin, cezai şartlar ve vade farkları 
nasıl dikkate alınacak? 

İkincil mevzuatta bir diğer açıklanması gereken hu-
sus operasyonel kiralama şirketlerince fatura edilen 
benzin, OGS, KGS, KM aşımı ve vade farkları gibi ilave 
faturaların aylık kira bedeli mi sayılacağı veya binek 
oto giderleri sayılarak yüzde yetmişinin gider mi kabul 
edileceği yoksa ilişkilendirilmeyip tamamının bağım-
sız şekilde gider mi yazılacağı? 

Kanaatimizce, kilometre aşımının aylık kira bedelinin 
bir parçası iken ceza bedeli veya vade farkının ise bir 
tazminat veya finansman gideri tutarı olarak bahsedi-
len limitler haricinde değerlendirilebileceği yönünde. 
Km aşımı faturalarının kurumun aylık kira bedelleri ile 
geriye dönük karşılaştırılarak yıla paylaştırılarak dik-
kate alınması ise mümkün olabilir. 

Benzin faturasında ise bu faturanın bir akaryakıt yan-
sıtma faturası olması sebebiyle aynı KGS veya OGS 
gibi binek oto gideri olarak yüzde 70’inin yansıtılan 
kurumda gider olarak dikkate alınabileceği görüşün-
deyiz. Bu noktada farklı menülerle akaryakıt vb. be-
dellerin kira bedeline dahil edilerek limit kullanımının 
sağlanması şeklinde öneri ve yapılar da ikincil mevzu-
atta cevaplanması gereken hususlar arasındadır. 

Öte yandan, operasyonel kiralama şirketleri özelinde 
açık hesap kullanılan müşterilerinde yapılan iade fa-
turalarında ise daha önceden 5.500 TL limiti dikkate 
alınarak yapılan hesaplamaların iade tutarı sonrası 
tekrar gözden geçirilmesi de gerekecektir. l

başlayan vergilendirme dönemi gelir ve kazançlarına 
uygulanacaktır. 

Diğer bir ifade ile 2020 yılında ayrılan amortisman 
tutarları KDV ve ÖTV dahil 300.000 TL vergiler hariç 
140.000 TL üzerinden hesaplanacaktır. 

Yapılan amortisman kayıtlarında hiç amortisman ayır-
mayan kurumlar ile limitleri aşarak amortisman ayı-
ran ve kayıtlarına alan uygulamaların kurumlar vergisi 
hesabında ilave indirim kalemi olarak dikkate alınması 
ve kontrolü gerekecektir.  

5.500 TL Kira Limiti Uygulamasında Operasyonel 
Kiralama Avantajı 

Daha önceki yazılarımızda da belirtmiş olduğumuz 
üzere operasyonel kiralama finansal kiralama iş-
leminden tamamen farklı bir kiralama modeli olup 
operasyonel kiralama sözleşmesi kapsamında taraf-
larca anlaşılan şartlara uygun sadece bir araç tahsis 

MAKALE
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Rekabet Hukukunda 
Son Dönemde Dikkat 
Çeken Gelişmeler 

MAKALE

S on dönemde Rekabet Kurulu, Rekabet Kanunu’nu 
uygulama yolunda önüne çıkan engelleri bertaraf 
ettiği üç ayrı karara imza atmıştır. Bu kapsamda, 

yerinde incelemeyi engelleyen Unilever’e, talep edilen bel-
geleri süresi içinde sağlamayan TEB’e ve geçmiş tarihli bir 
kararında ihlal olduğu tespit edilen uygulamalara son verip 
gerekli uyumu sağlamayan Google’a idari para cezaları ve-
rilmiştir. Gelin Rekabet Kurulu’nun aldığı bu üç önemli kararı 
birlikte inceleyelim.

Nabi Can ACAR
Burak Buğrahan SEZER
Emin Kutay ÇELEBİ

Unilever’e Yerinde İncelemenin Engellenmesi Nedeniyle 
İdari Para Cezası Verildi

Rekabet Kurulu’nun 07.11.2019 tarihli kararı ile Unilever Sa-
nayi ve Ticaret Türk A.Ş.’ye (“Unilever”), Rekabet Kanunu’nun 
16. maddesi uyarınca yerinde incelemenin engellenmesi 
nedeniyle idari para cezası verilmesine karar vermiştir. 

Rekabet Kurulu tarafından, 17.12.2018 tarihinde Unilever’in 
nihai satış noktalarında rakip ürünlerin satışını engelleyerek 
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biçimde gerçekleştirilmesi gerektiğinin 
altını çizmiştir. Bu çerçevede Unilever 

tarafından, bilişim sisteminde 10:10 
ve 17:45 saatleri arasında incele-

me yapılmasına izin verilmeyerek 
yerinde incelemenin engellendiği 
kanaatine ulaşılmıştır. 

Rekabet Kanunu’nun 16. madde-
sinin 1. fıkrasının (d) bendi, yerinde 

incelemelerin gerçekleştirilmesini 
güvence altına almak amacıyla, yerinde 

incelemenin engellenmesi veya zorlaştırıl-
ması durumunda teşebbüslere gayri safi gelirlerinin 

binde beşi oranında hesaplanan idari para 
cezası verileceğini hüküm altına almak-

tadır. Bu doğrultuda, yerinde ince-
lemenin engellenmesi nedeniyle 

Unilever’e gayri safi gelirinin binde 
beşi oranında idari para cezası ve-
rilmesine karar verilmiştir. 

Talep Edilen Belgeleri Süresi 
İçinde Sağlamayan Türk Eczacıları 

Birliği’ne İdari Para Cezası Verildi

Rekabet Kurulu 07.11.2019 tarihli kararı ile 
Türk Eczacıları Birliği’ne (“TEB”), talep edilen 

bilgi ve belgeleri belirlenen süre içerisinde temin 
etmediğinden bahisle Rekabet Kanunu’nun 

16. ve 17. maddeleri uyarınca idari para 
cezası verilmesine karar vermiştir.

Rekabet Kurulu tarafından, 
17.10.2018 tarihinde, Rekabet Ka-
nunu’nun ihlal edilip edilmediğinin 
tespiti amacıyla TEB ve İstanbul 

Eczacı Odası hakkında ön araştır-
ma yapılmasına karar verilmiştir3. 

Söz konusu ön araştırma kapsamında 
ise 28.06.2019 tarihinde TEB’den bilgi ve 

belge talebinde bulunulmuş, talep edilen bilgi 
ve belgelerin en geç 05.07.2019 tarihi mesai bitimine 
kadar temin edilmesi gerektiği TEB’e bildirilmiştir. Re-
kabet Kurulu tarafından talep edilen belgeler bu süre 
içinde gönderilmemiş ve bahse konu bilgi ve belgeler 
TEB tarafından 21 günlük bir gecikmenin ardından 
26.07.2019 tarihinde gönderilmiştir. 

Bilgi ve belgelerin gönderilmesi için son gün olan 
05.07.2019 tarihinde, TEB tarafından, Rekabet Ku-
rulu’nun talep ettiği bilgi ve belgelere dair konula-
rın TEB Merkez Heyeti tarafından değerlendirilmesi 
gerektiği ve 11.07.2019 tarihinde gerçekleştirilecek 
olan Merkez Heyet toplantısında değerlendirilmesi-
nin ardından gönderileceği bildirilmiştir. Söz konusu 

Rekabet Kanunu’nun 4. ve 6. maddelerini 
ihlal edip etmediğinin tespit edilmesi 
amacıyla ön soruşturma açılması-
na karar verilmiştir1. Bu çerçevede 
Uniliver’in Genel Müdürlük ve An-
kara Bölge Müdürlüğü’nde yerinde 
inceleme gerçekleştirilmiştir. Uni-
lever Türkiye çalışanlarının e-pos-
ta yazışmalarının Office 365 uygu-
laması kapsamında inceleneceğinin 
Unilever bilişim yetkilisine bildirilmesi 
üzerine, Unilever tarafından incelemenin 
gerçekleştirilebilmesi için global düzeyde bir izin 
verilmesi gerektiği belirtilmiştir. Bu kapsamda 
Unilever Global ile konferans görüşmeleri 
yapılmış, Rekabet Kurulu’nun meslek 
personeli tarafından gerçekleştiri-
len incelemenin Unilever Türkiye 
kullanıcıları ile sınırlı olacağı ko-
nusunda Unilever Global’e bilgi 
verilmiştir. Meslek personelinin 
talebine cevaben, söz konusu ince-
lemenin gerçekleştirilebilmesi için 
tanınacak olan admin yetkisinin global 
düzeyde verilmesi gerektiği, Türkiye’ye 
ilişkin verilerin incelenme yetkisinin küresel 
verilere ilişkin arama yapma yetkisinden ayrıla-
madığı ve Rekabet Kurumu personelinin 
bu incelemeyi yapmak için yetkili olma-
dığı belirtilmiş ve dolayısıyla incele-
me yapılamayacağı belirtilmiştir. 

Bu sırada yerinde inceleme kap-
samında Unilever İstanbul Ana-
dolu Bölge Müdürü, İstanbul Av-
rupa-Trakya Bölge Müdürü, Batı 
Bölgeler Müdür Yardımcısı, Antalya 
Bölge Müdürü ve Ege Bölge Müdü-
rü’nün e-postalarında incelemeler ger-
çekleştirilmiştir. Unilever’in e-posta siste-
minde arama yapılabilmesi için gerekli olan izinlerin 
alınabilmesi ise, yerinde incelemenin başlamasından 
8 saat sonra mümkün olabilmiştir. 

Rekabet Kurulu, yerinde incelemenin 40 dakika gibi 
kısa sayılabilecek bir süre için geciktirilmesinin dahi 
yerinde incelemenin engellenmesi teşkil edebileceği-
ne ilişkin Danıştay kararına2 atıfta bulunarak, yerinde 
incelemenin engellendiği süre zarfında ön araştırma 
konusu olaya ilişkin delil teşkil edebilecek bilgi ve 
belgelerin teşebbüs binasından uzaklaştırılması veya 
yok edilmesi ihtimalinin gerçekleşebileceğini belirt-
miş, yerinde incelemelerin doğası gereği teşebbüs-
lere haber verilmeksizin, ansızın, süratli ve kesintisiz 

MAKALE
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ve Google Reklamcılık ve Pazarlama Ltd. Şti.den olu-
şan ekonomik bütünlüğün (“Google”), Android işletim 
sistemi ve mobil uygulama ve hizmetlerin sunumuna 
ilişkin davranışlarının ve Google ile cihaz üreticileri 
arasında imzalanan sözleşmelerin rekabeti ihlal edip 
etmediğinin tespiti amacıyla 09.02.2017 tarihinde so-
ruşturma başlatmıştır.

Yürütülen soruşturma sonucunda, Google’ın ci-
haz üreticilerine getirdiği yükümlülükleri kullana-
rak, internet arama hizmeti pazarındaki rakiplerinin 
ürünlerinin mobil cihazlara yüklenmesine engeller 
getirdiği ve mobil cihazlarda tek arama hizmeti sağla-
yıcısı olması koşuluyla mobil cihaz üreticilerine finan-
sal destek sağladığı tespit edilmiş ve Google’a Reka-
bet Kanunu uyarınca idari para cezası verilmiş, ayrıca 
Rekabet Kanunu kapsamında ihlal sayılan uygulama-
lara son verip gerekli uyumu sağlaması için 6 ay süre 
tanınmıştır.

Rekabet Kurulu’nca Google’a tanınan süre 06.08.2019 
tarihinde sona ermiş ve aynı tarihte Google, Rekabet 
Kurulu’na bir uyum paketi sunarak cihaz üreticile-
ri ile imzaladığı sözleşmelerde yaptığı değişiklikleri 
Rekabet Kurumu’na sunmuştur. Rekabet Kurulu, 
19-38/577-245 sayılı ve 07.11.2019 tarihli kararı ile Go-
ogle’un uyum paketini incelemiş ve sunulan değişik-
liklerin soruşturma sonucunda tespit edilen ihlalleri 
ortadan kaldırmada yetersiz kalacağını tespit etmiş-
tir. Rekabet Kurulu tarafından, Google’a, 07.11.2019 
tarihinden itibaren belirtilen yükümlülüklerin yerine 
getirildiği tarihe kadar geçecek süre boyunca günlük 
olarak 2018 yılı Türkiye cirosunun on binde beşi ora-
nında idari para cezası uygulanmaya başlanmıştır. l

Dipnot

1 Rekabet Kurulu’nun 17.12.2018 tarihli ve 18-49/768-
M sayılı kararı.

2 Danıştay 13. Dairesi’nin 22.03.2016 tarih ve E: 
2011/2660, K: 2016/775 sayılı kararı.

3 Rekabet Kurulu’nun 17.10.2018 tarihli ve 18-39/629-
M sayılı kararı.

bilgi ve belgeler, Rekabet Kanunu’nun 40. maddesin-
de öngörülen 30 günlük süre sonunda hazırlanan Ön 
araştırma Raporu’nun Rekabet Kurulu’na sunulması-
nın ardından gönderilmiştir. Bu nedenle konuya ilişkin 
inceleme kısmen yapılabilmiş, Ön araştırma Raporu 
dosya kapsamında elde edilen diğer bilgi ve bulgular 
ışığında tamamlanmıştır.

Sonuç olarak, TEB’in, talep edilen bilgi ve belgeleri 
belirlenen süre içerisinde göndermemesi nedeniy-
le Rekabet Kurulu tarafından TEB’e Rekabet Kanu-
nu’nun 16. maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi uya-
rınca 2018 yılı gayri safi gelirinin binde biri oranında 
idari para cezası verilmesine karar verilmiştir. Fakat, 
hesaplanan idari para cezasının 2019/1 sayılı “4054 
Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanunun 16. 
Maddesinin 1. Fıkrasında Öngörülen İdari Para Cezası 
Alt Sınırının 31.12.2019 Tarihine Kadar Geçerli Olmak 
Üzere Artırılmasına İlişkin Tebliğ” uyarınca, Rekabet 
Kanunu’nun 16. maddesi kapsamında verilecek para 
cezalarının alt sınırı olarak belirlenen 26.027 TL’nin 
altında olduğundan, idari para cezasının alt sınır ola-
rak belirlenen 26.027 TL olması gerektiğine karar 
verilmiştir. 

Aynı zamanda, Rekabet Kanunu’nun 17. maddesinde, 
istenilen belgelerin belirlenen süre içerisinde veril-
memesi halinde teşebbüsler ve teşebbüs birliklerine 
yıllık gayri safi gelirinin on binde beşi oranında idari 
para cezası verileceği ve idari para cezasının, isteni-
len bilgi ve belgelerin verilmesi için belirlenen sürenin 
dolmasından itibaren geçen her gün için işletileceği 
düzenlenmiştir. Bu nedenle, TEB’e, bilgi ve belge ta-
lebine cevapların sunulması için öngörülen son günü 
takip eden 06.07.2019 tarihinden söz konusu bilgi ve 
belgelerin teslim edildiği 26.07.2019 tarihine kadar 
geçen her gün için 2018 mali yılı gayri safi gelirinin on 
binde beşi tutarında idari para cezasına verilmesine 
karar verilmiştir. 

Rekabet Kurulu’ndan Google’a Günlük Para Cezası

Rekabet Kurulu; Google Inc, Google International LLC 
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2020 Yılı Beyan Sınırları, 
İndirim ve İstisna Tutarları

Recep BIYIK    
PwC Türkiye Mevzuat, Eğitim ve 
Araştırma Başkanı

MAKALE

Kira geliri istisna tutarı

2 020 yılında elde edilecek konut kira ge-
lirlerinin 6.600 lirası gelir vergisinden 
müstesna. 2019 yılı gelirleri için bu tutar 

5.400 lira idi.

İstisnadan yararlanabilenler için bu tutarı geç-
meyen konut kira gelirlerinin beyan edilmesi 
gerekmiyor. Kira gelirinin bu tutarı geçmesi ha-
linde ise bu kısım gelir vergisinden istisna.

İstisna tutarının üzerinde gelir elde edilmesine 
rağmen beyan edilmemesi veya eksik beyan 
edilmesi durumunda, istisnadan yararlanma 
hakkı ortadan kalkıyor.

Taşınmaz alım satım kazançlarında istisna

Gelir Vergisi Kanunu’na göre, satın alma tari-
hinden itibaren beş yıl içinde yapılan taşınmaz 
satışından elde edilen kazançlar gelir vergisine 
tabi.

2020 yılında taşınmaz mal satışından elde edi-
len kazançların 18.000 liralık kısmı gelir vergi-
sinden istisna. Bu tutar 2019 yılında elde edilen 
kazançlar için 14.800 lira idi.

Bazı gelirler için beyan sınırları

2020 yılında elde edilen, vergi kesintisine tabi 
tutulmamış veya istisnaya konu olmayan men-
kul ve gayrimenkul sermaye iratlarında beyan 
sınırı 2.600 lira. 

Yurt içinde elde edilen alacak faizleri veya yurt 
dışında elde edilen faizler bu kapsamda. 

Gelirin beyan sınırını geçmesi halinde, geçen 
kısmın değil gelirin tamamının 2021 yılında ve-
rilecek beyannameye dahil edilmesi gerekiyor.

2019 yılında elde edilmiş olan, vergi kesintisine 
tabi tutulmamış menkul ve gayrimenkul serma-
ye iratlarına ilişkin beyan sınırı 2.200 lira idi. 

Veraset ve intikal vergisi istisna tutarları

Bağışlar ve miras kalan değerler nedeniyle he-
saplanan veraset ve intikal vergisi matrahından 
indirilecek istisna tutarları 2020 yılı için bir son-
raki sayfadaki tabloladaki gibidir.
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Eş ve çocuklardan her birine isabet eden miras hisselerinde 306.603 TL

Çocuk bulunmaması halinde, eşe isabet eden miras hissesinde 613.582 TL

Bağışlarda 7.060 TL

Yarışma ve çekilişlerde kazanılan ikramiyelerde 7.060 TL

Engellilik indirimi tutarları

Çalışma gücünü belli ölçüde kaybeden ücretlilerle 
serbest meslek erbabı engellilik indiriminden yarar-
lanabiliyor ve gelirlerinin bir kısmı bu çerçevede gelir 
vergisine tabi tutulmuyor. Ayrıca, bakmakla yükümlü 
olunan özürlü kişi varsa, ücretli ve serbest meslek 
erbabı, bu kişiler için de indirimden yararlanılabiliyor.

2020 yılında dikkate alınacak engellilik indirimi tutar-
ları aşağıdaki gibi oldu:

l Çalışma gücünün yüzde 80’ini kaybedenler için 
1.400 lira.

l	Çalışma gücünün yüzde 60’ını kaybedeler için 790 
lira.

l	Çalışma gücünün yüzde 40’ını kaybedenler için 350 
lira.

Vergiden müstesna harcırah tutarları

Çalışanlara verilen gündeliklerin aynı aylık seviyesin-
deki devlet memurlarına verilen gündelikler kadar 
olan veya devletçe verilen gündeliklerin en yüksek 
haddini aşmayan kısmı gelir vergisinden istisna.

Devlet memurlarına verilen yurt içi gündelik tutar-
ları Bütçe Kanunu’yla, yurt dışı gündelik tutarları ise 
Cumhurbaşkanı Kararıyla belirleniyor ve bu tutarlar 
özel sektörde çalışanlar için de vergiden müstesna 
harcırah tutarını belirliyor.

2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun eki 
H-Cetveliyle belirlenen tutarlar çerçevesinde, per-
sonele yurt içi seyahatler nedeniyle ödenen harcı-
rah gündeliğinin 66,85 liralık kısmı gelir vergisinden 
istisna.

Yurt dışına yapılacak seyahatlerde personele öde-
necek gündeliğin vergiden istisna edilecek kısmı son 
olarak 16.02.2018 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 
Bakanlar Kurulu kararıyla belirlendi. 07.02.2019 tarih 
ve 714 sayılı Cumhurbaşkanı kararıyla bu tutarların 
2019 yılında da uygulanması öngörüldü. Tutar gidilen 
ülkeye göre değişiyor. KKTC’ye yapılacak yolculuklar 
için ise tutar halen 161,15 lira. 

Sosyal güvenlik primine esas kazançların
alt ve üst sınırları

Sosyal güvenlik mevzuatı uyarınca, sosyal güvenlik 
primine esas tutulan günlük kazancın alt sınırı, asgari 

ücretin otuzda biri, üst sınırı ise günlük kazanç alt sı-
nırının 7,5 katıdır.

2020 yılında uygulanacak olan, sosyal güvenlik primi, 
işsizlik sigortası primi ve sosyal güvenlik destek pri-
mine esas kazançların alt sınırı aylık 2.943,00 lira, üst 
sınırı ise 22.072,50 liradır.

Vakıflara vergi muafiyeti tanınması

Bakanlar Kurulunca vakıflara “vergiden muaf vakıf” 
statüsü verilebiliyor. Bu statünün verildiği vakıflar, 
statünün verdiği ayrıcalıklı konum yanında, başta 
bunlara yapılan bağışların bağış yapanlarca belirli öl-
çüde matrahtan indirimi olmak üzere çeşitli vergi ay-
rıcalıklarına da kavuşuyor.

Vakıfların vergiden muaf vakıf sayılabilmesinde, diğer 
koşulların yanında, talepte bulunan vakıfların belirli 
bir gelir getirici mal varlığına ve yıllık gelire sahip ol-
maları aranıyor.

Asgari mal varlığı ve gelir tutarları yıllar itibarıyla de-
ğişiyor. 2020 yılında vergi muafiyeti talebinde buluna-
cak vakıfların vergi muafiyeti talebinde bulundukları 
tarihte en az;

l 1.717.000 lira gelir getirici mal varlığına ve 

l 155.000,00 lira yıllık gelire (kamu kaynaklı yardımlar 
ve bağışlar hariç)

sahip olmaları gerekiyor. Faaliyet süresi 6-12 ay olan 
vakıflar için bu tutarlar iki kat olarak aranıyor. 

Fatura düzenleme sınırı

2019 yılında 1.200 lira olan fatura düzenleme sınırı 
2020 yılı için 1.400 lira olmuştur.

Buna göre, 2019 yılında nihai tüketicilere yapılan 1.200 
liradan daha küçük tutarlı satışlar için, müşterinin de 
istememesi koşuluyla, fatura düzenleme zorunluluğu 
yoktur. Bu satışlar için perakende satış fişi düzenlen-
mesi mümkündür.

Doğrudan gider yazma sınırı

Satın alınan demirbaşlar için, doğrudan gider yazma 
sınırı, 2020 yılı için 1.400 liradır.

Buna göre, 2020 yılında satın alınan demirbaşlardan 
bedeli bu tutarı aşmayanlar doğrudan gider kaydedi-
lebilir. l
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Araçların Tescil Plakalarına 
Kesilen Trafik İdari Para 
Cezalarının Kaldırılması 

açmış olduğu davada Kocaeli 1.Sulh Ceza Hakimliği-
nin 16.12.2019 tarih ve 2019/2893 Değişik İş sayılı ka-
rarı incelenecektir.

Cezaların şahsiliği ilkesi, hukukun evrensel ilkelerin-
den biridir ve ceza hukukunun temel kurallarındandır. 
Bu ilke, normlar hiyerarşisinin en üstünde bulunan 
Anayasamızın 38.maddesinde ortaya konularak Hu-
kuk Sisteminin bir parçası haline gelmiştir. Bu ilkede-
ki temel amaç; herhangi bir kimsenin fiilinden dolayı 
başka birinin sorumlu tutulamamasıdır.

Ceza hukukunun en temel ve evrensel ilkesi olan ce-
zaların şahsiliği ilkesine istisna teşkil eden 13.10.1983 
tarihli, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 
(“KTK”) 116.maddesinin birinci fıkrası ise, cezaya konu 
eylemi bizzat yapan kişi yerine araç malikine ceza ke-
silmesine olanak tanımaktadır. KTK 116. maddesi şu 
şekildedir;

“Trafiği tehlikeye düşürecek, engel olacak şekilde 
veya yasaklanmış yerlerde park etmiş araçlara veya 
trafik kural ve yasaklarına aykırı davranışları belirlen-
miş bulunan, karayolları ağırlık kontrol mahallerinde 
işaret, ışık, ses veya görevlilerin ikazına rağmen tartı 

S ürücüsü tespit edilemeyen araçların tescil 
plakalarına göre trafik cezası düzenlenme-
sinden dolayı belki de en büyük mağduriyeti 

araç kiralama şirketleri yaşamaktadır. Trafik kuralları 
kiralayan/kullanıcı tarafından ihlal edildiğinde aracın 
tescil plakasına göre trafik cezası düzenlenmekte, 
aracın maliki tarafından bu cezanın kaldırılması için 
dava açılmakta ve cezanın kendi ihlalinden kaynak-
lanmadığı ispat edilmek zorunda kalınmaktadır.

Bu yazıda, tescil plakasına göre trafik cezası düzen-
lenmesine ilişkin uygulamadaki sorunlara değini-
lecek ve benzer bir durumda kalıp trafik cezasının 
kaldırılması talep edilen araç kiralama şirketinin 

Av. Sedat TARLACI    
Işıktaç & Atabay & Kurtoğlu Hukuk Bürosu

Bu yazıda, tescil plakasına göre trafik cezası düzenlenmesine 
ilişkin uygulamadaki sorunlara değinilecek ve benzer bir 
durumda kalıp trafik cezasının kaldırılması talep edilen araç 
kiralama şirketinin açmış olduğu davada Kocaeli 1.Sulh Ceza 
Hakimliğinin 16.12.2019 tarih ve 2019/2893 Değişik İş sayılı 
kararı incelenecektir.

Ocak-Şubat 202054



MAKALE

azami gayreti 
göstermesi ge-

reklidir. Tüm gayrete 
rağmen kural ihlalini yapan kişi 

belirlenememiş ise, KTK 116.madde-
sinde yer alan “Trafik kural ve yasaklarına 

aykırı davranışları belirlenmiş bulunan ... ve sü-
rücüsü tespit edilemeyen araçlara tescil plakalarına 

göre ceza veya suç tutanağı düzenlenir” hali oluşmuş 
olur ve bu hüküm uyarınca, aracın tescil plakasında 
malik olarak görülen kişiye ceza kesilebilir.

İdarenin bu koşulları yerine getirmeden, aracı tra-
fik kurallarına aykırı olarak kullanan kişiyi tespit edip 
onun adına ceza kesmek yerine, tamamen istisnai 
hallerde uygulanması gereken ve bünyesinde barın-
dırdığı Borçlar hukukundaki “işletenin sorumluluğu” 
müessesesine benzer durum nedeniyle ya da ku-
sursuz sorumluluk gibi ceza hukuku ilkelerine açıkça 
ters düşer biçimde “plakaya ceza yazma” şeklindeki 
uygulamayı kural haline getirmesi ve o anda sürücüsü 
olup olmadığı belli olmayan aracın tescil maliki adına 
ceza kesmesi, hukukun genel ilkelerine, Anayasa’ya 
ve KTK’nun 116.maddesinde verilen yetkiye aykırıdır.

Bu açıklamalarımızla KTK 116.maddesi uyarınca hiç-
bir ceza kesilemeyeceği, bu maddeye göre kesilen 
cezaların tamamının Anayasa ve kanunlara, hukukun 
genel kurallarına aykırı düşeceği şeklinde bir düşün-
ce ve kabul hedeflenmemektedir. Tabiidir ki, şartları 
oluştuğunda KTK 116.maddesi uygulanarak plakaya 
idari nitelikte ceza kesildiğinde şayet araç sahibinin 
de aracı kendisinin kullanmadığına yönelik bir itirazı 
da yok ise son derece yerinde bir işlem tesis edilmek-
tedir. Ancak, bu noktada amaçlanan, ceza hukuku 
ilkelerine tabi tutulan kabahat fiilinden dolayı so-
rumluluk ve yaptırımın bizzat haksızlık eden ve kurala 
aykırı davranışı bilfiil gerçekleştiren kişinin ortaya çı-
kartılması, bu kişinin cezalandırılması; öbür taraftan, 
kusursuz sorumluluk gibi ceza hukukunda istisnai 
bir uygulamayı barındıran sürücüyü tespit etmeden 

sistemine girmeden 
seyrine devam eden ve 
sürücüsü tespit edilemeyen 
araçlara tescil plakalarına göre 
ceza veya suç tutanağı düzenlenir.”

Esas olarak, kural ihlalini yapan aracın durdurul-
ması ve ihlali yapan kişinin tespit edilerek, bu kişi adına 
ceza kesilmesi gerekirken, bu madde uyarınca, aracın 
tescil maliki adına ceza tutanağı düzenlenmektedir.

Anayasa Mahkemesinin 06.03.2008 tarih ve 2004/116 
E., 2008/74 K. sayılı kararıyla bu düzenlemenin ana-
yasaya aykırı olmadığı oy çokluğuyla kabul edilmiş 
bulunmaktadır. İstisna olmasından dolayı uygulanır-
ken bu maddeye sıkı sıkıya bağlı kalınması, geniş yo-
rumlanmaması ve maddede bahsi geçen unsurların 
somut olayda gerçekleşmesi gerekir. Ancak bilindiği 
üzere cezaların şahsiliği ilkesinin istisnası olan “pla-
kaya ceza yazma” çok fazla kullanılarak, uygulamada 
genel kural haline getirilmiş bulunmaktadır.

Konuyla ilgili olarak yapılan itiraz üzerine, Kocaeli 
Sulh Ceza Hakimliği’nin 2019/2893 Değişik İş numa-
ralı dosyasında verilen kararın gerekçesi aşağıda yer 
almaktadır:

“… idarenin, idari yaptırımı gerektiren kural ihlalini 
yapan kişiyi belirlemesi, bu belirlemeyi yapmak için 

Cezaların şahsiliği ilkesi, hukukun 
evrensel ilkelerinden biridir ve ceza 
hukukunun temel kurallarından-
dır. Bu ilke, normlar hiyerarşisinin 
en üstünde bulunan Anayasamızın 
38.maddesinde ortaya konularak Hu-
kuk Sisteminin bir parçası haline gel-
miştir. 
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kiralandığı, bu haliyle sırf tescil maliki olması sebe-
biyle kişinin cezalandırılmasının yasal dayanaklarının 
oluşmadığı sonuç ve hukuki kanaatine varılmıştır. …”

Mahkeme kararında da cezaların şahsiliği ilkesinin is-
tisnası olan KTK 116.maddesinin uygulanabilmesi için 
trafik kuralına aykırı davranan araç sürücünün tespit 
edilememesinin gerektiği kısaca özetlenmiştir. “Tes-
pit Edilememe” hali bir imkansızlığı, tespit etmek için 
çaba gösterilmesine rağmen çeşitli objektif sebep-
lerden dolayı elde edememeyi gerektirir. Hatta öyle 
ki, KTK’nın 116. maddesinin daha doğru bir şekilde 
uygulanması için, aracın sürücüsünü tespit etmek 
için yapılan işlemlerin ve tespit edememe sebeple-
rinin ceza tutanağına açıklayıcı bir şekilde yazılması 
gerekecektir.

Peki, kiralık araçlarda trafik kurallarını ihlal eden sürü-
cünün tespit edilmesi mümkün müdür? Elbette. 

Araç kiralama şirketleri, araç kiralandığı anda Em-
niyet Genel Müdürlüğü’nün Kiralık Araç Bildirim Sis-
temi’ne (“KABİS”) aracı kiralayan ve kullanacak kişi 
hakkında ayrıntılı bilgiyi bildirmektedir. Böylece kiralık 
araçlarda trafik kuralını ihlal eden sürücünün idarece 
tespit edilmesi KABİS üzerinden yapılacak basit bir 
araştırma ile mümkündür. Ancak bu araştırma hiç 
yapılamadan cezanın doğrudan aracın tescil plakası-
na düzenlenmesi, tabiri caizse “Ben cezayı keseyim, 
ceza tutanağı hatalıysa zaten itiraz edilir.” demekten 
ve kolaya kaçmaktan ibarettir.

Mahkeme kararının, trafik para cezasını düzenleyen 
idareye uygulamada yol göstermesi ve yargıya taşın-
mış tüm benzer uyuşmazlıklarda verilecek kararlar 
için emsal oluşturmasını umut ediyoruz. Uygulama-
da, ihlali gerçekleştiren araç sürücüsünün tespit edil-
memesi sebebiyle yaşanan mağduriyet bir yana, ceza 
tutanağına itiraz edip yargıya taşıyan araç maliklerini 
yine hiç kolay bir süreç beklememektedir. Zira idari 
para cezaları aksi ispat edilmediği müddetçe resmi 
belge niteliğindedir ve aksinin yazılı delille ispatlan-
ması gerekmektedir. Ancak ceza tutanakları, ihlal 
gerçekleştikten uzun bir süre sonra tebliğ edildiği için, 
trafik ceza tutanağına itiraz eden araç maliki yazılı de-
lille ispat konusunda oldukça zorlanmaktadır. Nihaye-
tinde araç malikleri kendi ihlalinden kaynaklanmayan 
bir trafik cezasını ödemek durumunda kalmaktadır.

Şüphesiz ki, diğer kişilerin hayatına ve mal varlıklarına 
yönelik tehlikeyi bertaraf etmek için trafik kurallarını 
ihlal eden kişilerle mücadele edilmesi gerekmektedir. 
Bu mücadele her ne kadar önemli ve tüm toplum ta-
rafından desteklenmesi gereken bir faaliyet olsa da 
bunun kişi hakları ihlal edilerek yapılması amacı ve 
sonucu ne kadar olumlu ve doğru olursa olsun, hukuk 
devletinde kabul edilemez. l

plakaya ceza yazma uygulaması genelleştirilmeden 
sadece koşulları gerçekleştiğinde uygulanmasıdır. Bu 
nedenlerle, görüş ve kararımız ne KTK 116.maddesinin 
Anayasa’ya aykırı olmadığı yönündeki Anayasa Mah-
kemesi’nin 2008 ve 2013 tarihli kararlarıyla, ne de bu 
uygulamanın suçsuzluk karinesine aykırı olmadığını 
bildiren Yargıtay 7. Ceza Dairesi’nin 27.11.2014 tarih ve 
2014/22963-19969 sayılı kararıyla çelişmektedir. Tüm 
bu kanun hükümleri ve Yüksek Mahkeme kararları bir 
arada değerlendirildiğinde dahi, kanunun, karşılığın-
da idari yaptırım uygulanmasını öngördüğü haksızlık 
olarak tarif edilen kabahat fiilinden doğan sorumlulu-
ğun, bu haksızlığı bizzat işleyene ait olduğu gerçeğini 
değiştirmemektedir.

Sonuç olarak, kural ihlali sırasında plakaya bakılarak 
ceza yazılması nedeniyle kabahatli konumunda bu-
lunan tescil malikinin, aracı kendisinin kullanmadığı, 
bir başkası tarafından kullanıldığı sırada bu ihlalin ya-
pıldığını ileri sürmesi ve yapılan araştırmasında da bu 
iddianın başkaca delillerle teyit edilmesi halinde artık 
KTK 116.maddeye göre tatbik edilen tutanağın doğru-
luğundan bahsedilmesi ve gerçek sürücü dururken 
tescil malikinden sırf araç sahibi diye bu cezaya kat-
lanmasının beklenmesi olanaklı kabul edilmemiştir.

Somut olayda; hakkında ceza uygulanan şirketin araç 
kiralama şirketi olduğu, aracın tescil maliki olmak dı-
şında kabahat eylemiyle bir ilgisi bulunmadığını, ileri 
sürmüş olmasına göre kural ihlali tespit edilen aracın 
durdurulmadığı ve evrak kapsamında da durdurul-
ması için hiçbir girişimde bulunulmadığı anlaşılmıştır. 
Yaptırım tutanağında bu duruma hiç yer verilmeyip 
ne sebeple sürücünün tespit edilemediği de açıkça 
yazılmamıştır. KTK 116.maddesindeki, “’Trafik kural ve 
yasaklarına aykırı davranışlarını belirlenmiş bulunan” 
durumu gerçekleştiği halde, aynı maddedeki “sürücü-
sü tespit edilemeyen” koşul ve unsurunun gereğince 
uygulanmadığı, sürücüyü tespit etmeye yönelik çaba 
veya tespit edememenin gerekçelerinin açıklanmadı-
ğı, cezanın tatbik edildiği tarihte aracın aleyhine ceza 
kesilen şirket tarafından başka bir tüzel kişi kuruma 

Ceza hukukunun en temel ve evrensel 
ilkesi olan cezaların şahsiliği ilkesine 
istisna teşkil eden 13.10.1983 tarihli, 
2918 sayılı Karayolları Trafik Kanu-
nu’nun (“KTK”) 116.maddesinin bi-
rinci fıkrası ise, cezaya konu eylemi 
bizzat yapan kişi yerine araç malikine 
ceza kesilmesine olanak tanımakta-
dır. 
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Onuncu ODD Gladyatör Ödülleri 
Sahiplerini Buldu
Otomotiv Distribütörleri Derneği’nin (ODD) markaların satış ve iletişim başarıları-
nı ödüllendirmek amacıyla organize ettiği ODD Satış ve İletişim Ödülleri’nin onuncusu 
görkemli ve heyecanlı bir törene sahne oldu.

HABERLER

O tomotiv sektörünün en dikkat çeken, kap-
samlı ve prestijli organizasyonu olan “ODD 
Satış ve İletişim Ödülleri, 2019 Gladyatörleri” 

bu yıl da güçlü bir rekabete sahne oldu. Sektörün “en”-
lerinin belirlendiği gecede kazanan en başarılı marka-
lar ve çalışmaları heyecanlı ve görkemli bir törenle 
ödüllerini aldı.

Sektör ve ODD 2019 yılında da ekonomiye değer 
katmaya devam etti

Gecede konuşma yapan ODD Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali BİLALOĞLU bu yıl onuncusu  düzenlenen Satış 
ve İletişim Ödülleri, ODD Gladyatörlerine katılan tüm 
adayları ve etkinliği düzenleyenleri tebrik ederken, 
2019 yılını da değerlendirdi,

“Pazarın toparlanma sürecine girdiğine inandığımız 
2019 yılı son çeyreğinin devamı olarak 2020 yılı için 
öngörülen yüzde 5’lik ekonomik büyümenin destek-
lemesi ve otomotiv ekosisteminin dengelenme sü-
recinden büyüme sürecine tekrar geçebilmesi için, 
fayda yaratacağına inandığımız tedbirler de Derne-
ğimiz tarafından Ankara ile paylaşıldı. Dernek olarak 
gelişmelerin takipçisi olmayı sürdüreceğiz.’

Gece toplam 22 dalda rekabete
sahne oldu

“Satış” ve “İletişim” kategorilerinde toplam 22 dalda 
ödül verildi. İletişim Ödülleri kategorisinde halka açık 
kategorilerde adaylar; Yılın Dergi Uygulaması, Yılın 
Dijital Deneyim Uygulaması, Yılın Sosyal Medya Uygu-
laması, Yılın Gazete Uygulaması, Yılın Radyo Uygula-
ması, Yılın Outdoor Uygulaması, Yılın TV Uygulaması, 
Yılın Nostalji TV Uygulaması, Yılın Nostalji Radyo Uy-
gulaması ve Yılın Nostalji Gazete Uygulaması dalların-
da www.oddgladyator.com sitesi üzerinden verilen 
oylar ile ilk 5 içine girmeye çalıştılar.

Satış Ödülleri kategorisinde; En Hızlı Büyüyen Hafif 
Ticari Araç Markası, En Hızlı Büyüyen Otomobil Mar-
kası, En Çok Satılan Hafif Ticari Araç Modeli, En Çok 
Satılan Otomobil Modeli, En Çok Satılan Hafif Tica-
ri Araç Markası, En Çok Satılan Otomobil Markası ve 
En Çok Satılan Otomobil ve Hafif Ticari Araç Markası 
kategorilerindeki birinciler, ODD veri tabanına işlenen 
yıllık satış adetleri sonuçlarına göre belirlendi.Tüm 
kategorilerde ödül alan firmalar, ödüller ile eş zamanlı 
olarak hazırlanan ve ODD tarafından onaylanan logo-
ların bir yıllık kullanım hakkına da sahip oldu. l
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Avis Filo 40 Yaşında
Otokoç Otomotiv’in bünyesinde faaliyet gösteren, Türkiye’nin ilk ve en büyük operasyo-
nel kiralama markası Avis Filo, 40. yıl dönümünü kutluyor. 

T ürkiye’nin en köklü otomotiv şirketi Otokoç 
Otomotiv, 1928 yılında Ford acenteliğini alarak 
Ankara’dan çıktığı yolculuk boyunca pek çok 

ilke imza attı. Bunlardan biri de 1974 yılında Türkiye’yi 

araç kiralama sektörü ile tanıştırmasıydı. Avis, 9 araç-

lık filo ile başlattığı yolculukta, Avis Filo ile operasyo-

nel kiralamayı da sektöre kazandırdı.

Avis’in Türkiye’ye gelişinden 6 yıl sonra, 1980 yılında 

Profilo Holding’e yaptığı 100 araçlık uzun dönemli ki-

ralama sayesinde Türkiye’yi bu sistem ile tanıştıran 

Avis Filo; aradan geçen 40 yıl sonrasında bugün gel-

diği noktada sektör lideri konumunda. Türkiye’nin her 

yerine araç ve hizmet götüren Avis Filo; satış sonrası 

yaygın servis ağı, 7/24 hizmet veren tam destek hat-

tıyla dünya standartlarının ötesinde hizmet sunuyor, 

uzun dönemli araç kiralama sektörüne yön veriyor.

Avis Filo’nun 40. yıl dönümü sebebiyle bir demeç ve-
ren Otokoç Otomotiv Genel Müdürü İnan EKİCİ, te-
melleri 40 yıl önce atılan sektörün, bugün itibarıyla 
aktif büyüklüğü, araç parkı, yeni araç yatırımı ve öde-
diği vergiyle ülke ekonomisinin önemli aktörlerinden 
biri haline geldiğini belirterek; verimlilik adına sun-
duğu avantajlarla her geçen gün işletmeler ve hatta 
bireyler tarafından daha fazla tercih edildiğini ve önü-
müzdeki dönemlerde de tercih unsuru olmaya devam 
edeceğini ifade etti. EKİCİ, araç kiralamanın ilklerini 
de üstlenen Otokoç Otomotiv’in bünyesinde yer alan 
Avis Filo markasının 40. yıl dönümünü tecrübe et-
mekten büyük mutluluk duyduklarını belirterek sözle-
rine şöyle devam etti;  “Koç Topluluğu’nun otomotiv 
sektöründeki ilk faaliyeti olan Otokoç Otomotiv, kendi 
içinde Türk otomotiv tarihini de barındırıyor. 100 adet-
lik bir araç parkıyla başlayan Avis Filo, bugün 32 bin 
500 adetlik araç parkıyla, lider olduğu sektörde her yıl 
pazarın önünde büyüme trendi gösteriyor” dedi. 

EKİCİ; Avis Filo’nun operasyonlarında sağladığı mü-
kemmellik anlayışı, araç parkına sunduğu düzenli ba-
kım ve yol yardım hizmetiyle, yaygın ofis ağı ve hizmet 
yelpazesiyle müşteri memnuniyetinde fark yarattığı-
nın altını çizerek, “Bugüne kadar bizimle birlikte olmuş 
ve bundan sonra olacak tüm paydaşlarımız ve çalışma 
arkadaşlarımızla bu gururu paylaşıyoruz” diye sözleri-
ne ekledi. 

Araç sahipliğinden mobilite yaklaşımına 

Araç sahipliğinin yerini çeşitli formlardaki mobiliteye 
bırakmakta olduğu günümüzde, uzun dönemli araç 
kiralama giderek daha çok firma ve birey tarafından 
tercih ediliyor. Ticari araç kiralamanın da önünün açıl-
ması ile büyük bir potansiyel kazanan sektörde; mo-
bilitenin devamlılığı, araç sahipliği için ayırılacak kredi 
miktarını ticaret için değerlendirme olanağı, filonun 
operasyonel yönetimi, aylık belirli tutarda ödeme sa-
yesinde nakit akışının optimize edilmesi ve vergisel 
avantajlar gibi öğeler sayesinde uzun dönemli araç 
kiralama birçok kazanç sunuyor. Bu anlamda Avis 
Filo, şirketlerin mobilitelerini sağlayarak iş kesintisini 
önlüyor ve verimliliklerini artırıyor.l
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2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
34 RENT A CAR
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Palmiye Apt. 
No:166/C Kadıköy / İSTANBUL
Tel: 444 70 81 • Faks: (0216) 428 03 90
www.34rentacar.com
info@34rentacar.com
Sabiha Gökçen: Yenişehir Mah. Osmanlı Bulv. 
Çağdaş AVM No: 10/67
Kurtköy-İstanbul
Tel: (0216) 639 41 53 
Antalya: Zümrüt Ova Mah. Sinanoğlu Cad. Hilmi 
Eyiler Sit. 59/B Muratpaşa-Antalya
Tel: (0242) 323 30 34 • (0242) 323 59 60
Kadıköy Şube: Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. 
Palmiye Apt. No: 166/C Kadıköy/İSTANBUL
Tel: (0216) 350 57 01 • (0506) 918 55 30
Erzurum Şube: Eski Terminal Cad. Fuar Yolu Sk. 
Tavlaşoğlu Apt. No:1 Erzurum
Tel: (0442) 442 00 06 • (0538) 955 75 44
A&B TURİZM SEY. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Bulvarı 24/A 09400 Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 614 14 75 - 614 46 00
Faks: (0256) 612 76 01
kusadasi@avis.com.tr

ACR FILO KIRALAMA A.Ş.
Acarlar mah. Şenkaya Çıkmazı sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel : (0216) 912 07 77
Faks : (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com
www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 Evler Halk 
Sok. No: 56 Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş 
Sok. No: 4/4 İpekyolu-Van
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ 
İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: (0216) 538 10 00 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03
Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 
Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com
AK FİLO OPERASYONEL KİRALAMA
Basın Ekspres Yolu Evkur Plaza
No: 33 Kat: 7 Halkalı-İstanbul
Tel: (0212) 548 25 25 
Faks: (0212) 693 76 93 
info@akfilo.com.tr  • www.akfilo.com.tr

ALTINCABA TURİZM OTOM. GIDA SAN. TİC. 
LTD. ŞTİ.
Konya Şehir Ofisi:  Feritpaşa Mah. A. Hilmi 
Nalçacı Cad. NO:50/C Selçuklu Konya
Tel: (0332) 237 37 50- (0332) 357 42 42
Fax: (0332) 237 37 51
Gsm: (0533) 283 53 44 -  0543 283 53 44
satis@altincaba.com
www.altincaba.com
ARKAS OTO FİLO YÖNETİMİ
Kasap Sk. No:2 Arkas Binası Esentepe İstanbul
Tel: 444 26 86 • Faks: (0212) 272 69 10
arkas@arkasotofilo.com.tr
www.arkasotofilo.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 
Soğanlık/Kartal - İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 
PK.34180 Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Fax: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve 
Depolama Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 
Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Fax: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 400 M
Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet 
Gazetesi Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.
No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara (Esenboğa 
Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı 
Aşçıoğlu BP İstasyonu 
Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. 
Kupik Apt. B-Blok 1/1 Yenişehir - Diyarbakır (Diyar 
Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı 
Kuluöztürk Sokak No:41 Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit 
Jandarma Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. 
No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: Körfez Mah. Ankara Karayolu 
Cad. No:23 Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi 
C.Blok No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı 
Kavşağı) Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Fax: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com

Malatya: Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. 
Pirireis Sok. No: 31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa 
Bulvarı, Buhara İş Merkezi No:23 
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen 
Yolcu Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: +90 384 421 40 22 • Fax: +90 384 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil 
Apt. No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar 
Gelen Yolcu Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. 
Başer Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş: Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok
Kat :1 No:8 Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard B Blok Kat: 4 Ofis : 27  
Ayazağa / Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 812 99 33 • Faks: (0212) 803 82 14
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com 
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 
37 K: 7 D: 8 Kağıthane 34410 İstanbul
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr
info@autoland.com.tr
AUTOLİNK FİLO YÖNETİMİ
Mahmutbey Yolu İnönü Cad. No:122
Bağcılar/İstanbul 
Tel: (0212) 447 31 17 • Faks: (0212) 447 31 16 
www.autolink.com.tr • info@autolink.com.tr
AVEC CAR RENTALS
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş 
TEM Otoyolu Tekstilkent Girişi Giyimkent Caddesi 
No: 2 Atışalanı-Esenler / İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@aveccarrentals.com
İstanbul
Çağrı Merkezi : 444 0 556
İstanbul Havalimanı: +90 212 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı:
(0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): 444 0 556
İstanbul Ofis (4. Levent): (0212) 280 2832
İstanbul Ofis (Ümraniye): (0216) 440 25 25
Ankara
Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0242) 344 2832
Edremit-Balıkesir
Koca Seyit Havalimanı: (0266) 631 2833
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832

Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0549) 348 2832
Trabzon Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0462) 334 2832
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Ankara / Kavaklıdere
(0312) 467 23 13 - 467 23 15
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Alanya: (0242) 513 35 13
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (0224) 233 27 22
Dalaman Havalimanı / Muğla  
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Diyarbakır (0412) 229 02 75
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 233 80 88
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Atatürk Havalimanı  
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17 - 441 44 19
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06 
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar (0352) 338 05 94
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar (0332) 237 37 50
Kuşadası (0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun (0362) 231 67 50
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Side (0242) 753 13 48 • (0242) 753 41 18
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 261 68 31
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
AVRO RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Sanayi Cad. No: 44A 011
Bahçelievler - İstanbul
Tel: (0212) 603 69 15 • Faks: (0212) 603 69 18
info@avrorentacar.com
www.avrorentacar.com • www.avro.com.tr
Atatürk Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0212) 465 26 28 (159-163)
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0212) 465 37 51 ( 160-164 )
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Taksim Kocatepe Mh. Abdulhak Hamit Cd.
No: 76 / B Tel : (0212) 250 10 20
Kadıköy Bağdat Cad. No: 93/ C Feneryolu
Tel: (0216) 414 93 33 (165)
Adnan Menderes HL İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0232) 273 77 00
Ankara Merkez Tunus Caddesi 
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Caddesi
No: 44/3 Çankaya • Tel: (0312) 398 23 06
Esenboğa HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 23 06
Antalya Güzelyurt Mh. İncikpınar Cad. No:192 
Aksu Tel: (0549) 442 05 45
Kayseri Fatih Mah. İstasyon Cad. No:36/C Merkez 
Tel: (0352) 326 78 78
Urfa Gap HL İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0553) 739 34 10
Urfa Merkez Şair Şevket Mah. Çarşı Cad. Canan 
Apt. A Blok Kat: 1 No:8 Haliliye/Bahçelievler 
Tel: (0553) 739 34 10
Bingöl İnönü Mah. Kültür Cad. Polisevi Yanı
No: 20/2 • Tel: (0507) 170 36 45
Sivas Örtülü Pınar Mah. Arap Evliya Cad. No: 7/12 
Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Tokat Yeni Mah. Gaziosmanpaşa Bulv. 1. Sok. No: 
6 Merkez • Tel: (0545) 266 94 08
Denizli Merkez Delikliçınar PTT karşısı 1588 SK. 
No: 6/2 • Tel: (0532) 747 03 13
Denizli Çardak HL İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0532) 747 03 13
Dalaman Altıntaş Mah. Gazi Bulvarı,
No: 83/B • Tel: (0532) 162 96 76
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0535) 365 65 67
Malatya Niyazi Mah. Karataş Sk. No:14/B
Tel: (0532) 728 48 58
Kırıkkale Gürler Mah. Millet Bulv. 145/D Merkez  
Tel : (0506) 141 69 39
Adana Şakirpaşa HL İç Hatlar Otoparkı
Tel: (0531) 555 45 45
Kuşadası Kadınlar Denizi Mah. Yüksel Yalova 
Caddesi 46/14 • Tel : (0543) 649 22 94
Trabzon Darıca Mah. Özlüler A Küme Evleri No:3 
Akçaabat • Tel: (0462) 333 66 33
Gaziantep Karataş Mah. 400 Nolu Cad. 20 O 
Şahinbey • Tel : (0342) 290 34 34
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar
Diyarbakır Havalimanı İç hatlar Gelen Yolcu 
Terminali • Tel: (0412) 236 04 60
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar
Diyarbakır Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Tel: (0412) 236 04 60
Bodrum Atatürk Bulvarı.Balkanoğlu İş Merkezi E 
Blok No:1 Konacık • Tel: (0252) 358 50 53
Elazığ İzzetpaşa Mah. Tahsildar Kasım Yıldız Sok. 
No:5/B • Tel: (0424) 234 17 07
Hatay İstiklal Cd. Aselcıoğlu İşhanı 75/B
Antakya- Hatay • Tel: (0326) 214 96 73
Hatay Havalimanı İç Hatlar
Hatay Havalimanı Karşısı Antakya
Tel: (0326) 214 96 73
Van Cumhuriyet Cad. ŞekerBank Krş. No :2
Tel: (0432) 215 09 55
AYATA OTO KİRALAMA VE SERVİS Hİ. TURİZM 
TİC. LTD. ŞTİ.
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  
64014 Sok. Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /
ADANA • Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 
Sokak No:8 Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.ayder.com.tr 
www.aydertasimacilik.com
ayder@ayder.com.tr
ahmet.hasimoglu@ayder.com.tr
eren.kelesoglu@ayder.com.tr
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel  Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak No: 23 
Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: 0 216 561 79 48
info@bacar.com.tr

Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol • saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26 • avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No: 1/1 
Çankaya/Ankara
Tel: 0312 454 20 20 • Faks: 0312 454 20 32
İstanbul 
Değirmen Yolu Cad. Çetinkaya Sokak
Gürbüz Plaza No:16 Kat: 2
İçerenköy-Ataşehir-İSTANBUL
Tel: 0(216) 457 77 66 • Faks: (0216) 457 98 84 
www.beyazfilo.com 
bilal.yurddas@beyazfilo.com
BORLEASE
Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad.
BUYAKA Kule 3 K6 No:8C 34771 Tepeüstü,
Ümraniye – İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr
BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE 
TİC. A.Ş.
Borusan Oto Samandıra, Akpınar Mah, Tuna Cad 
No:2, 34885 Sancaktepe/İstanbul
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Dumlupınar Cad. No:24/1 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 523 02 71
Çorlu (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Diyarbakır (0412) 223 07 07 
Erzurum (0442) 237 47 22
Eskişehir (0222) 233 37 00
Gaziantep (0342) 215 20 55
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Mersin (0324) 238 34 74
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Şanlıurfa (0414) 314 53 40
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARFLEET FİLO KİRALAMA
İstoç Oto Ticaret Merkezi L Blok No: 39/41
Bağcılar-İstanbul

Tel: (0850) 840 8 444 • Faks: (0212) 806 21 44
www.carfleet.com.tr • info@carfleet.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 K:2 D:5 
Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sk. Tecom 
Plaza No:5 K:3 P.K. 34810  Beykoz İstanbul, 
Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. 
No:9 34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇALIKIRAN TURİZM TAŞIMACILIK OTOMOTİV 
SANAYİ VE TİC.A.Ş.
Yeni Batı Mahallesi 2402 Sok. No: 21
Yenimahalle - Ankara
Tel: (0312) 256 94 94 • Faks: (0312) 256 77 70
www.calikiran.com.tr • info@calikiran.com.tr 
ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi 
No: 58 Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 
İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr

ÇİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç mahallesi E5 
Karayolu Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay
Hacıaliler Mahallesi 326. Sk. 6/1 07112 Aksu/
Antalya Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 
34340 Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
 http://www.dabrentacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. No: 172 B 
Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com 
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERI
İnönü mah. Kayışdağı cad. no:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr • www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE
Genel Müdürlük: Merkez Mahallesi, Ayazma 
Caddesi, No: 37, Kat:2, Papirus Plaza,
Kağıthane - İstanbul
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19
www.drd.com.tr • info@drd.com.tr
Kağıthane Şube:
Merkez Mahallesi, Ayazma Caddesi, No: 37, Kat:2, 
Papirus Plaza, Kağıthane / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00 • Faks: (0212) 911 15 19

Beşiktaş Şube:
Kemankeş Caddesi, Fransız Geçidi İş Merkezi, C 
Blok K:1/14 Karaköy, Beyoğlu/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 00 • Faks: (0212) 911 15 19
Zeytinburnu Şube:
Maltepe Mahallesi, Eski Çırpıcı Yolu, No: 8, 
Parima İş Merkezi, Cevizlibağ, 
Zeytinburnu / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 90 • Faks: (0212) 911 15 19
İkitelli Şube: Mahmutbey Merkez Mahallesi, 
Taşocağı Caddesi, Ağaoğlu My Office 212, Kat:12 
D:205, Bağcılar/ İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 90 • Faks: (0212) 911 15 19
Beylikdüzü Şube: Barbaros Hayrettin Paşa 
Mahallesi, Sokak: 1992, No:14, Kat:6, Daire:59 
Çebi Natura Plaza, Esenyurt / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 60 • Faks: (0212) 911 15 19
Tekirdağ Ofis:
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0212) 911 15 19
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE
Bursa Şube:
Bağlarbaşı Mahallesi, 1. Sedir Sokak, Evke Onyx 
Offices, No:10, K: 3 /21, Osmangazi/ BURSA
Tel: (0850) 911 18 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Ataşehir Şube: Barbaros Mahallesi, Ağaoğlu My 
Office, K: 8 No: 35, Batı Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 60 • Faks: (0850) 911 15 19
Gebze Şube: GOSB Meydan Binası 1601/6 Sokak, 
No: 37, Gebze /KOCAELİ
Tel: (0850) 911 18 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Kartal Şube:
Vezirköprü Caddesi, Ordu Sokak, 23 A Kat:9 No: 
38, İZPARK Plaza, Kartal / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 19 70 • Faks: (0850) 911 15 19
Kocaeli Ofis:
Karabaş Mahallesi, Hafız Selim Sokak No:18 
Kat:2, Asya İş Merkezi, İzmit / Kocaeli
Tel: (0850) 911 19 10 • Faks: (0850) 911 15 19
Ümraniye Şube:
İnkılap Mahallesi, Küçüksu Caddesi, Kesim Sokak 
Temaş Plaza No:1 Kat:3, Ümraniye / İSTANBUL
Tel: (0850) 911 18 20 • Faks: (0850) 911 15 19
İÇ ANADOLU BÖLGE
Çankaya Şube: Mustafa Kemal Mahallesi, 
Dumlupınar Bulvarı, No: 266, Tepe Prime, B Blok, 
Kat :16, NO:118, Çankaya/ANKARA
Tel: (0850) 911 18 50 • Faks: (0850) 911 15 19
Ostim Ofis: İvedik Organize Sanayi Bölgesi Melih 
Gökçek Bulvarı HM Commerce Center NO: 63 
Kat:3 Daire: 8 İvedik, Ostim/ ANKARA
Tel: (0850) 911 19 20 • Faks: (0850) 911 15 19
Kayseri Şube:
Tacettinveli Mahallesi, Etiler Sokak, Asyapark İş 
Merkezi, No:13/23,  Melikgazi /KAYSERİ
Tel: (0850) 911 19 30 • Faks: (0850) 911 15 19
Konya Ofis: Musalla Bağları Mahallesi, Şehit 
Ahmet Değerli Sokak, Dinçtaş Plaza, Dış Kapı
No: 11 İç Kapı No: 606,  Selçuklu / KONYA
Tel: (0850) 911 19 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Adana Ofis:
Reşatbey Mahallesi, Fuzuli Caddesi, Furkan İş 
Merkezi, No: 9 Kat: 6/14, Seyhan /ADANA
Tel: (0850) 911 18 40 • Faks: (0850) 911 15 19
Eskişehir Ofis:
Tel: (0850) 911 18 45 • (0537) 953 39 79
Faks: (0850) 911 15 19
Samsun Ofis:
Tel: (0850) 911 18 46 • (0531) 080 99 74
Faks: (0850) 911 15 19
Gaziantep Ofis:
Tel: (0850) 911 18 47 • (0534) 014 57 04
Faks: (0850) 911 15 19
EGE BÖLGE
Bayraklı Şube:
Manas Bulvarı, Adalet Mahallesi. No: 37, Folkart 
Towers, A Blok, D:2702 Bayraklı/İZMİR
Tel: (0850) 911 19 00 • Faks: (0850) 911 15 19
Antalya Ofis:
Etiler Mahallesi 829 Sokak No : 3 Kat : 3 Daire : 26, 
A Plaza, Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0850) 911 19 80 • Faks: (0850) 911 15 19
Denizli Ofis:
Tel: (0850) 911 18 48 • (0536) 276 10 25
Faks: (0850) 911 15 19
Konak Ofis Alsancak Mahallesi, 1476/1 Sokak, 
No:3/3, İsmet Şen İş Merkezi , Konak/ İZMİR
Tel: (0850) 911 18 10 • Faks: (0850) 911 15 19

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. No:31/C
Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
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TOKKDER ÜYELERİ

www.ekantourism.com 
ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
Yenibosna Merkez Mah. Degirmenbahce Cad.
No: 17, Istwest Meydan,  A1A  No: 176, 
Bahcelievler / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10 
Starport Residence Kurtkoy, Pendik / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad. No:48/D 
Gokturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok.
No: 12/C Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. 
Bankalar Apt. Alti, No: 74/H Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Guzelyurt Mah. İncikpınar Cad.  No:25, Calkaya
Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. No: 40 / 2
Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, 
No: 144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUGLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84

rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. 
No:6/B Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban 
Yolu Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı 
No: 16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnonu Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ
Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin Yazıcıoglu Cad. Yıldız 
Sok. B Blok, No: 1/1 Yenisehir / DIYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat
Taskopru Mah.Seyhzade sk. Arzu Sitesi, No: 46/C
YOZGAT Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Saglik Sok. No: 1/8
Merkez / NEVSEHIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com
ESCAR TURİZM TAŞ. TİC. A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 
Kat: 4  34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EUROCAR RENTAL OTOMOTİV TURİZM A.Ş.
Adres: Kavacık Mahallesi F.S.M. Caddesi No: 10/4 
Kavacık Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 322 38 76 • Faks: (0216) 404 16 01
info@eurocarrental.com.tr
www.eurocarrental.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com • www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07

Taksim:
Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 
34880 Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side 
Tel: (0242) 753 17 64
Sivas 
Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp Tel: (0384) 341 88 55
Van Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com • info@filologic.com
FİLORENTA
Maslak Mah. Sanatkarlar Sok. Eclipse Maslak 2 C 
32 Sarıyer İSTANBUL

Tel: (0212) 401 38 10
info@filorenta.com.tr
www.filorenta.com
FİLOTO KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA
Rami Kışla Caddesi, No: 104 Eyüp, İstanbul
Tel: (0212) 649 34 34 • Faks: (0212) 564 15 70
www.filoto.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FİRST CAR RENTAL TÜRKİYE - AYKA
İstanbul Merkez
Beylerbeyi Mah. Şekerli Sok. No:3/1 Üsküdar, 
İstanbul Tel: (0216) 414 29 52 • 414 AYKA
Faks: (0216) 414 29 52 • GSM: (0532) 351 87 82
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 414 29 52 - 414 AYKA 
Faks: (0216) 414 29 52 • GSM: (0532) 351 87 82 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0532) 351 87 82 • Faks: (0216) 414 29 52 
www.aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0532) 351 87 82 • Faks: (0216) 414 29 52 www.
aykarentacar.com • res@aykarentacar.com
Ankara First
Bardacık Sok. 90/1 K. Esat/Ankara 
Tel: (0312) 437 02 42 - 437 0 CGA 
Faks: (0312) 447 28 34 • GSM: (0542) 241 61 69 
www.cgaturizm.com • cavit@cgaturizm.com
Adana First
Mafa Sığmaz Mah. Turgut Özal Bulvarı
No: 127/A Adana 
Tel: (0322) 233 63 33 • Faks: (0322) 233 33 57 
GSM: 0505 304 69 69 • altinturizm@hotmail.com
Bodrum First
Oasis Alışveriş Kültür ve Eğlence Merkezi 
No: 83 B 16-17 Bodrum/Muğla 
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57 
GSM: (0532) 417 61 76 
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Karayolu Güllük Kavşağı 
Milas/Muğla Tel: (0252) 317 15 55
Faks: (0252) 317 15 57 GSM: (0532) 417 61 76 
www.bodrumrentacar.com
info@bodrumrentacar.com
Bodrum Turgutreis
Tel: (0252) 317 15 55 • Faks: (0252) 317 15 57
GSM: (0532) 417 61 76 • www.bodrumrentacar.
com
info@bodrumrentacar.com
Dalaman First
Hürriyet Mah. Gazi Bulvarı No: 102/A 
Dalaman/Muğla Tel: (0252) 692 39 51
Faks: (0252) 692 39 81 • GSM: (0543) 770 51 01 
dlmbonusrentacar@hotmail.com
Batman First
Kültür Mah. Adalet Cad. 22. Sok. No: 30 Batman 
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
GSM: (0532) 365 48 33 • halimturizm@hotmail.com
Kayseri First
Havaalanı Yolu Mustafa Kemal Paşa Bulvarı
No: 125/B Kayseri 
Tel: (0352) 231 76 00 
Faks: (0352) 231 50 05
GSM: (0532) 593 25 98
www.koclarotokiralama.com
info@koclarotokiralama.com
Konya First
Babalık Mah. Vatan Cad. No: 22/E Konya 
Tel: (0332) 320 17 76 • Faks: (0332) 320 17 76
GSM: (0532) 224 64 06
Pasha_rentacar@hotmail.com
Gaziantep First
Nuri Pazarbaşı Mah. Çamlıca Konakları Altı
No: 2/C Şahinbey/Gaziantep 
Tel: (0342) 245 00 30 • Faks: (0342) 245 00 30
GSM: (0532) 412 35 65 
Gultekinkaya27@hotmail.com
Hatay First
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya/Hatay 
Tel: (0326) 213 41 50 
Faks: (0326) 213 41 51
GSM: (0532) 261 76 18
gulturizm@gulturizm.com.tr
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr 
info@flyfilo.com.tr

Ocak-Şubat 2020 63



TOKKDER ÜYELERİ

FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 9 123 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Köy Yolu
No: 23 Kat: 3 Maslak İstanbul
Tel: 0212 365 31 00 • www.garantifilo.com.tr
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com
cc@geofilo.com
GERÇEK RENT A CAR
Barbaros Bulvarı Darphane Önü 103/A
Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 227 47 62/310 04 10 
Faks: (0212) 259 74 83/310 03 99 
www.gercekoto.com.tr 
gercek@gercekoto.com.tr
GRUP OTO KİRALAMA
Konya Yolu 8.Km No:160 Balgat / Ankara 
Tel: (0312) 442 76 52 • Faks: (0312) 442 76 51 
www.grupvolvo.com • mufit@grupvol.com 
grupvolvo@superonline.com 
Ankara Merkez Ofis
Tel: (0312) 284 61 10 • Faks: (0312) 284 61 25
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Bahçelievler 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Maslak 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul - Zeytinburnu
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Muratpaşa Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Batman Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Diyarbakır Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı Tel: 444 9 505 
www.grscar.com
Eskişehir Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Hatay Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mardin Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com 

Sivas Nuri Demirağ Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bartın Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bolu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Karabük Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kastamonu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kocaeli Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Manisa Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Mersin Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Giresun Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Şanlıurfa GAP Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ - Çorlu Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tekirdağ Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Zonguldak Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy - İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com • gulturizm@antakya.net
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com
www.hangarautos.com
Ankara Şube
Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59 
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main 
Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hama-trucks.com 
can.bayrakeri@hama-trucks.com
HAVAŞ TURİZM
Paşa Limanı Cad. No: 73 Paşalimanı
Üsküdar/İSTANBUL
Tel: (0216) 531 24 00 • Faks: (0216) 531 25 38 
www.havasturizm.com.tr
zhic@cinergroup.com.tr
Taksim Ofis
Şehit Muhtar Cad. No: 38 Talimhane 
Taksim/İSTANBUL
Tel: (0212) 254 71 00 • Faks: (0212) 253 33 55
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi Mahmutbey-İstanbul
Ankara Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi
Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell 
Tower Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55

Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak 
Mahallesi 1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 
Çukurambar Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 
Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower
8.Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi 
Cumhuriyet Caddesi No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 
Seyhan/ADANA • Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi 
No: 66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez 
Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil 
Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69  • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 • Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77 • Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49 
Faks: (0312) 439 95 58
INTER RENT A CAR
Bostan Sokak Kalecik Apt. 17/1
Yeşilköy Bakırköy / İstanbul 
Tel: (0212) 663 66 65 • 0555 988 88 78 
www.interrentacar.com

İİ

İLERİ TURİZM İNŞAAT VE TİCARET 
İŞLETMELERİ A.Ş.
Çengelköy Mh. Kemalettin Tuğcu Sk. No:48/1 
Üsküdar-İstanbul
Tel: (0216) 313 11 18 • Faks: (0216) 313 11 19
info@ileriturizm.com.tr
www.ileriturizm.com.tr
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 
Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Etiler Mah. İhsan Aksoy Sok. Fulya 2 Apt. No:10/7
Etiler-İstanbul • Tel: (0212) 267 00 24
Şube
Meydankavağı Mah. Şehitler Cad. No: 40 D:2 
07200 Muratpaşa - Antalya
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
hikmet.baran@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu 
Salonu Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545)545 03 87-444 4 722-(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KMKFİLO ARAÇ KİRALAMA
Değirmenyolu Cad.Birman İş Merkezi No:11 K:4 
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL
Tel: (0216) 573 43  • Faks: (0216) 574 46 32
www.kmkfilo.com • info@kmkfilo.com
KORKMAZ FİLO KİRALAMA TUR. SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez Mah. Kağıthane Cad. Seçkin Sok. 
DAP Z Ofis 2-4/A No: 97 Kağıthane-İstanbul
Tel: (0212) 295 44 48 
info@korkmazfilo.com

L

LADON TURİZM A.Ş.
Yenişehir mah. Sümbül Sokak Starport Rezidans 
No:10 Dükkan No:12 Kurtköy / Pendik / İstanbul
Tel: (0850) 302 14 90  • Faks: (0850) 302 14 90
operasyon@onlysmile.com.tr
www.onlysmile.com.tr
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. 
No:14 C Blok Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00  • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı Dudullu / 
Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13 • info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza 
No:7 K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr 
info@liderfilo.com.tr 
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MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / 
İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52 • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 
24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31 • Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 • Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20
METAL OTO TİCARET A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2
Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93
Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com
MULTICAR RENTAL – MULTINET KURUMSAL 
HİZ. A.Ş.
Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok.
Multinet Plaza No:12 Şişli 34394 İstanbul
Tel: 444 56 87 • Fax: (0212) 274 85 85 
www.multicarrental.com

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-
Mardin Tel: (0482) 312 04 44 
Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr 
www.nasgrubu.com.tr
NOKTA RENT A CAR
Merter Meridyen Plaza Maltepe Mahallesi Çırpıcı 
Yolu G: 20 Zeytinburnu / İstanbul
Tel: 444 1 895 • (0212) 481 43 43
info@noktarentacar.com 
www.noktarentacar.com
Adana Merkez
Güzelyalı Mah. 81185 Sok 4b ADANA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Adana Şakirpasa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Merkez
Mehmet Akif Ersoy Cd. No:26, Ostim Mahallesi,
06374 Yenimahalle/Ankara
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Ankara Esenboğa Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com

Antalya Alanya Havaalanı
Gazipaşa Havaalanı, Alanya, ANTALYA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Merkez
Kardeş Kentler Cd. No:93, Altıntaş Mahallesi,
07112 Aksu/Antalya
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Antalya Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Merkez
Yeniköy Mahallesi, 1615. Sokak, Bodrum/Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bodrum Milas Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Burdur Özgür Mah. Gazi Cad. No 92a Burdur
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Bursa Beşevler Mah. Yıldırım Cad. No 274 Nilüfer 
BURSA Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Dalaman Merkez
Ege Mh., Kenan Evren Bulvarı No: 115, 48770
Dalaman/MuğlaTel: 444 1 895 
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
Dalaman Havaalanı
Dalaman Havaalanı, Dalaman, Muğla
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Avrupa Yakası Merkez
Merter Meridyen İş Merkezi Maltepe Mah. Gen. 
Ali Rıza Gürcan Cad. Çırpıcı Çık. No:1, 34010 
Zeytinburnu/İstanbul • Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 
481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Atatürk Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Beylikdüzü
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulv. No:1, 34513 
Esenyurt/İstanbul (Autopia, Kat:1 No:58b)
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Asya Yakası Merkez
Yenişehir Mah. Osmanlı Blv. No:10/83 Çağdaş İş 
Merkezi Kurtköy İstanbul
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı,
Dış Hatlar Geliş Tel: 444 1 895
Faks: (0212) 481 00 97 • info@noktarentacar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havaalanı, İç Hatlar 
Geliş Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, Dış Hatlar 
Geliş Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Isparta Süleyman Demirel Havaalanı, 
İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
İzmir Merkez
Ankara Cd. Yanyolu 189 A, Mansuroğlu Mahallesi,
35535 Bayraklı/İzmir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı, Dış Hatlar 
Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Izmir Adnan Menderes Havaalanı,
İç Hatlar Geliş Gaziemir, İZMİR
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Merkez
Fevzi Çakmak Mah. Sivas Blv. No:91 Kayseri
Tel: 444 1 895  • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı
Istasyon Street No: 59/A Kocasinan-KAYSERİ
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Kayseri Havaalanı İç Hatlar
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Göreme
Avcılar Mahallesi Sağlık Sokak No: 1/8, 50180 

Göreme Belediyesi/Nevşehir
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Nevşehir Kapadokya Havaalanı
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Merkez
Vatan Cad. No 12 Ortahisar Pelitli TRABZON
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, Dış Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Trabzon Havaalanı, İç Hatlar Geliş
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Yalova Merkez
Bahçelievler Mah. Zambak Sk. 12b YALOVA
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
Famagusta 
Yeni Boğaziçi Gazimağusa, Opposite Of The 
Salamis Bay Conti Resort Hotel, Famagusta, 
Kıbrıs
Tel: 444 1 895 • Faks: (0212) 481 00 97
info@noktarentacar.com
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar İş 
Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü 
DZ 9 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com

P

PASİFİK OTO VE TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
İstanbul Vizyon Park Merkez Mah.29 Ekim 
Cad. No 3 A1 Kat 7/74 Yenibosna-Bahçelievler/
İSTANBUL
Tel: (0212) 275 42 44 • Faks: (0212) 272 04 61
www.pasifikoto.com.tr • pasifik@pasifikoto.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 426 08 88 • Faks: (0312) 426 07 77
Çorlu /Tekirdağ
Tel: (0282) 653 71 11 • Faks: (0282) 653 71 55
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 
Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com
PUSULA OTO KİRALAMA
Ressam Salih Ermez Cad.15/1 Gözcübaba 
Göztepe/İstanbul 
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99 
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com

R

REİS BİREYSEL KİRALAMA
Halk Bankası Genel Müdürlüğü Önü NO:100/A
Söğütözü /ANKARA
Tel: 444 63 55 / (0312) 287 00 50 
Faks: (0312) 287 00 22
info@reiskiralama.com 
www.reisgrubu.com
RENT GO
Orta Mah. Ankara Cad. No: 2/1 Pendik-İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 444 4 061
www.rentgo.com.tr
İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı İçhatlar Terminali
Tel:(0212) 465 05 66 • istanbul@rentgo.com

İstanbul Sabiha Gökçen
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar 
Terminali  Tel: (0216) 482 45 99
GSM: (0506) 156 76 15 • sabiha@rentgo.com
Yenibosna 
Ataköy 7-8-9-10 Mahallesi Airport Avm Outlet 
Center Kat:-2 No:2/B
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: (0507) 121 61 53
yenibosna@rentgo.com
Beylikdüzü 
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 
WESTSIDE 2 Beylikdüzü/İstanbul 
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: (0507) 121 61 43
beylikduzu@rentgo.com
Bağdat 
Fenerbahçe Mh. Bağdat Cd. Hisar Ap. No: 162/ 
A/5 34726 Kadıköy İstanbul Tel: (0216) 359 30 29 
GSM: (0506) 156 76 16 • bagdat@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı 
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Terminali 
Tel: (0312) 398 01 98 • GSM (0507) 121 61 45
ankara@rentgo.com
Trabzon Havalimanı 
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Terminali 
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: (0530) 238 88 66
trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İş Hanı 
No: 5 Ortahisar/Trabzon • Tel: (0462) 372 61 61 
trabzonsehir@rentgo.com
İzmir Havalimanı 
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Terminali Tel: (0232) 273 70 99
Tel: (0507) 121 61 44 • izmir@rentgo.com
Gazipaşa Havalimanı 
Alanya Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: (0507) 121 61 47
alanya@rentgo.com
Gaziantep Havalimanı 
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: (0507) 121 61 42
gaziantep@rentgo.com
Adana Havalimanı 
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: (0506) 156 56 86
adana@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Bodrum Milas Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0252) 523 02 20 • GSM: (0505) 121 10 05
bodrum@rentgo.com
Antalya
Güzelyurt Mh. İncikpınarı cad. No:33/A
Aksu-Antalya • Tel: (0242) 463 19 98
GSM: (0505) 121 10 07 • antalya@rentgo.com
Samsun Havalimanı 
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0362) 844 89 55 • GSM: (0545) 856 06 77 
samsun@rentgo.com 
Ordu 
Gülistan Mah. Ordu Cad. No: 99/A
Gülyalı/Ordu • Tel: (0452) 222 06 51 
GSM: (0545) 8560676 • ordu@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı 
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Terminali 
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: (0505) 121 10 11
diyarbakir@rentgo.com 
Kayseri Havalimanı 
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: (0505) 121 10 09
kayseri@rentgo.com
Erzurum 
Lalapaşa mah. Fuaryolu Cad. Gökkuşağı Apt Altı
C Blok No:16/D YAKUTİYE / ERZURUM 
Tel: (0442) 238 33 66 • erzurum@rentgo.com
Samsun  
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 SAMSUN  
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: (0537) 395 32 89
samsunsehir@rentgo.com
Ankara 
Eti Mah. Strazburg Cad. No: 18/B
Çankaya /ANKARA • Tel: (0312) 229 00 07 
GSM: (0537) 395 32 90 
ankarasehir@rentgo.com
Dalaman 
Ege Mh. Mercan sk. No:1/C Dalaman- Muğla 
Tel: (0537) 395 32 79 • (0537) 395 32 79
bodrum@rentgo.com
Elazığ Havalimanı
Yaşilyurt Mahallesi, Havalimanı Caddesi, Elazığ 
Havalimanı, 23000 Akçakiraz Belediyesi/Elazığ 
Tel: (0424) 275 29 47 • GSM: (0505) 121 10 02
elazig@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 K: 7 D: 14 
Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48 • Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com 
info@rentofit.com
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TOKKDER ÜYELERİ

RENTRENT FILO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr • info@rentrent.com.tr
RORO OTOMOTİV TURİZM EMLAK İNŞAAT 
SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mah. Gazi Mustafa Kemal Bulv. 
Göknar Apt. No: 234 / A 33110 Yenişehir-Mersin
Tel: (0543) 504 34 34 • (0542) 434 73 73 
rororentacar.73@gmail.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 
Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 
2/201 Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi: 0850 2222 000
www.sixt.com.tr – rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Adres: Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş 
Merkezi A Blok Kat:8 Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA 
Devlet Hastanesi yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 5606 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr • www.avis.com.tr
SİMA RENT A CAR
Ankara Yolu 4. Km. No:168 / B Çorum
Tel: (0 542) 513 33 33 
www.simaotokiralama.com
info@simaotokiralama.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK 
İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adres: Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük 
Sanayi Sit. Blok No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad .No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68  • manisa@avis.com.tr

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL
KİRALAMA A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A Pendik/
İSTANBUL
Tel: 0216 463 25 25 • 0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com

 
T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel. (0212) 337 55 00 • Faks (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr  • tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 • www.tunalar.net
TÜMER GROUP TURİZM TİCARET A.Ş.
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı Mall 
of İstanbul Sit. Kule - D Blok No: 7 / 3-4
Başakşehir İstanbul
Tel: (0212) 230 80 40 
(0212) 230 80 50 • (0212) 230 80 49 
Faks: (0212) 230 80 38
info@tumergroup.com.tr 
www.tumergroup.com.tr
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/
İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Fax: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul 
C1 Apt. No:2B/392A Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42 • info@turkrent.com.tr
www.turkrent.com.tr
TURMOBIL TURIZM RENTACAR TAŞIMACILIK 
VE NAKLIYAT SAN. TIC. LTD. ŞTI.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/ANKARA
Tel: 0850 346 64 64 • Fax: 0312 466 28 26
www.turmobil.com • bilgi@turmobil.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı

Ford Plaza K. 4 Beykoz-İstanbul
Tel: (0216) 680 06 90 pbx • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 254 77 19 - 253 58 17 
Faks: (0212) 253 58 17
İstanbul / Kavacık
Tel: (0216) 680 06 90 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 35 46 – 465 32 39 – 465 04 64
Faks: (0212) 465 35 46
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 77 93  • Faks: (0212) 465 77 94
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 07 – 588 87 06
Faks: (0216) 588 87 05
Ankara 
Tel: (0312) 427 64 53 - 426 45 65
Faks: (312) 426 63 87
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
İzmir Tel: (0232) 422 71 07 - 422 24 99
Faks: (0232) 422 24 99
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Geliş Tel: (0232) 274 39 10 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar
Tel : (0232) 274 62 65 • Faks : (0232) 274 62 75
Adana 
Tel: (0322) 453 09 87 - 459 83 25
Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Adana Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0322) 432 27 43 • Faks: (0322) 458 33 78
Antalya Havaalanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-1 Geliş
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı Dış Hatlar T-2 Geliş
Tel: (0242) 330 33 17• Faks: (0242) 330 33 17
Aydın/Kuşadası 
Tel: 0256 618 00 38 • Faks : 0256 618 00 38
Balıkesir-Ayvalık 
Tel: 0266 312 69 19 • Faks : 0266 312 69 19
Bursa Tel: 0224 234 57 55 • Faks: 0224 234 57 55
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali 
Tel: 0252 523 02 16 • Faks : 0252 523 00 27
Batman Havalimanı Tel: (0506) 508 45 55
Diyarbakır
Tel: (0412) 228 22 17 • Faks: (0412) 228 22 17
Dalaman 
Tel: (0252) 697 51 20 • Faks: (0252) 697 51 20
Erzurum Tel: (0442) 234 30 25
Faks: (0442) 234 30 24
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 234 30 25 • Faks: (0442) 234 30 24
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Gaziantep Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0342) 336 77 18 • Faks: (0342) 339 13 39
Hatay Havalimanı
Tel: (0530) 283 34 11 • Faks: (0326) 221 65 12
Hatay Merkez
Tel: (0530) 283 34 01 • Faks: (0326) 221 65 12
Marmaris Tel: (0252) 413 61 91
Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 - 42 • Faks: (0384) 341 65 43
Kayseri 
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Kocaeli Merkez Tel: (0262) 331 55 41
Konya
Tel: (0332) 220 00 75 • Faks: (0332) 220 00 97
Mardin 
Tel: 0530 036 89 08 • Faks: 0482 313 11 10
Samsun 
Tel: (0362) 202 00 15 • Faks: (0362) 202 00 15
Sivas Tel: (0346) 223 30 58 • Faks: (0346) 223 30 58
Trabzon Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0462) 325 32 52 • Faks: (0462) 323 23 16
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Bebek Mahallesi, Yeniyol Çıkmazı Sokak 1/5 
Bebek, İstanbul, Türkiye 
Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com • merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
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ZAFER RENT A CAR
Akdeniz Cad. No: 8 35210 
Pasaport-Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 425 66 00 • Faks: (0232) 483 09 04 
www.zaferrentacar.com 
info@zaferrentacar.com 
İzmir Havalimanı 
Tel/Faks: (0232) 274 23 74
Rezervasyon Tel: (0232) 425 66 00

ZEPLİN CAR RENTAL
Kore Şehitleri Cad.38/8 Zincirlikuyu /İstanbul 
Tel: (0212) 444 01 34 / 273 24 00 
Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67

Ocak-Şubat 202066






